UNIDAD

COORDINADORA R . -
UCP DEPROTECTS il
Cuenta Mo, 730425061 Tegucigalpa, 06/06/2022
Lxary Fecha

: 3
SO GABRIELA RODRIGUE? PONCE L 6,702.13 E
Pégasss 8 1 orden de E
SEIS Ml SETECIERTOS TRES LESAPIRAS CON 13 7 10 CENTAWDS J:-
Camidad Bn ieras piras &

Z» BAC

Blarea da Amarics Canlrsd Hondurie, 5.

/ W
Ay,

w000 L 000007304 EEOE MDODO L0 3

Frmuis]

BAC CRECOMATIC

SUCLRCAL VENTANILLA DLATA AMERICA
NC)HSEC | SEZT

CAJERD : DLI 09:75:77 08/06/2022
5303 DEPOSITO MIKTE, :
MUMERS DE CUENTA__ ®7sd5i6®
SANIA GABRIELA RODRIGUEZ DONCE
MONEDA RECIAIDA: B FMPIRAS?

[ ——

EFECTIVG COHPERSATDCN
MCINTO TOTAL:
REERENCIA
DERSITANTE:

¥, 703,13

% miaat
amnmart

ucp

Mr7, IDENTIEICACION: T TILLSE400650
WOMBAE DE GESTOR:! _uce
TIFG DE CAMBID: 1
BN, BFECTIVO:____ Ye,A313”
B, TOTAL: & MILI*

HE REVISADO LOS DATOS AU
CONTENIDOS ¥ ESTAN CORRECTOS,
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ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce

Orden de Pago Mo, 2403-2022-SITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061

Fecha: 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: 3
SONIA GABRIELA RODRIGUEZ PONCE |/
— . Precio
No. Descripcian Cantidad R | Total
Unitario
GIRE IMPLEMENTACION DE MO0 LOS REGISTRALES AP
1 BaC Y BANPAIS EY OUDAD CESPS DEL 15 AL TE DE JURID 3.25 Ihrr’ll L. 2.062.50 'L/f LB.703.13 l,_.r"lf
0T
Ultima Linea .
Subtotal L6,703.13
Total 16,703.13
Cantidad en Letras: seis MILSETECENTOS TRES 12/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago.Cheque
Chegue N.: 2403 Banco: BAC
_-—'—'_'_'____
L 5 _-:J-""'"',_F'.’ Il . I'-_l ] ___.--;ll‘:I |
= | I| . A __,.rl., : .ll,-'
Elaborado | Revisad o~ Au,tt% 0
Jorge Melendez ' --_D\FI:IH-F_-;:E#-H Tania MJ itoya




(Micio No. SE-IF-153-05-2022
tegucigalpo, MDC., 31 de movo de 2027

Abogada

Cristy Dayanara Sdnchez

Encargada de lo Coordinacian Tésnica

De la Unidad Coordinadora de Proyecios [LCP)
Su Oficing.

Estimada Abogada Sdnchez:

Tengo el agrode de dirigirme a usted, an coasidn de informare que, en &l Marea
del Convenio Interinstitucional de Cooperocion pora la Delegacian Registral, se
tiene prevista la apertura del Front Office para 1o ORP de BAMPAIL ¥ BAC en o
Ciudad de San Pedro Sula por o Que se QUIgNzZo para gue por medio da g
Unidad Coordinodora de Provestos, se haga la gestion de vidticos v gostos de
vidje que corespande para lgs colaborodores de o Direccion General de
Regishios que se detallan, tal como sa solicita en el Memordndum DGR-IP-415-
2022, del cual s& odjunta copia,

Asimismo, se solicita 1o asignocion de un vehicule para el Ingeniere Carles Gémes
para ser utilizado en la gira del 4 al 18 de unic de 2022 el volor del combustibie

25 un cdlevio oprodmaodo,

3in ofro porficular, reflero muestras del mas alto respeato,

o resencio Elios Mudaz Direchoy Gananal gie Faishio
ATGHneD




['_E::.‘hg-: ; RH-REDS
| Versidn: oz f

L Fecha; | E-:IF.- abnil 2022

* *x e Instituto de
® 3 la Propiedad

SGRIENHY TE LA RErOBLICH

L

MEMORANDUM
DGR - IP - 615 -2022

PARA: Dario losué Garcia Villalta
Secratario Ejacutive

DE: Cresencio Elias Mufioz
Cirector Genaral de Registras

S
ASUNTO: Solicitud de vidticos - Ampliacion de ORF &h Pedro Sula

FECHA: 31 d:al maya de 2022

Despuss de saludarle muy i::nru:l'!alrrﬂama. por este medio me dirjo & usted sollgitendo gue interpongs sus
buenos oficios, autorizando lp gestién de viaticos a través de la Unidad Coordinegora de Provectas (LIOR/
para &l personel que participard en @ gira de trabajo (scévidedes orevies pare la 8gerfurs dal froni office
pgara UAP BANPAIS y OFF BAC! en seguimienta a |la adends M.1 del Convenlp Interinstitucional de
Cooperacidn para la Delagacidn Registral entre ol Imstituts de |2 Propiedad v cade unade astas instituclones

financieras.
1 |Carlos Antanic Some? [San Pedm Sula | 12,20 | G8E0E2 | 1aDErE022 06850 286858 |132.00| &8ZEET
£ |Marly Cista Canales  |San Peoro S0 | 12,25 | 69552022 | 10008/2027 7082650 L2 4] 0,00 20,280,083
3 [Morma P.gyil;n Pego Sula | 12 25| 652022 | 1B08/2022 2Ez2 a0 | o.0d 0o 25,285.65
4 |Rufiro Credofier  fSan PedroSule [ /225 Bonea0nd Jene/Eees | emeasn o 0pl o000 | &7081F L
| § |SoriaFodrgusz o |San Pades Sula{ 3.25V1E0E 202 180602022 fznaian ¥ oo0 2.00 578150
B [higuel Chavarria San Pedro Sula| 325 hsoeeoed 1aoeomes | 178000 | 23T (132000 R213.67 =
Prasupugsio de la Gira] L100.417.34 )
MNota: Se reguiers |3 asignacidn de vahiculo para Carvlog Gormez parala gire del 06 al 18 da junic 2022, El mento del ‘E
tomoustiole es un paloulo aoroximade %
3
1 - - g
Agradaciendo su atencidnial prasents. (NS AT OE LA PEUBH AL z
-» RECIS: DD o
Atentamente, i -.u-.ufﬁ\ e 'nﬁ::@ &
la Fropizsdad
ﬁﬂlﬁin: archivig g @
(CEM / 56R) 4

Centro Civico Gubernamental, CuerpoBajo By C, Tegucigalpa M.D.C. Honduras
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c COORDINADORA
U P DE PROYECTOS : CHEQUE No. 00002404
DECRETON1-2020

Cisenta Mo, TI0420061 Tegucigalpa, 06/06/2022

Lugar y Fecha

CARLOS ANTONIO GOMEZ DSORIO

Fagunsa & la orden de

?Wlmmmmfﬁ Lﬂﬂﬁﬁﬁm !Ifﬂﬂm =
Carliocad &n lefras

Z» BAC g _
Ranco e Amarica Eaniral Hordurse, §.0 ﬁmm/nﬁ:y ] li-"’]

0400 2L 1200000 7304 2606 0000 240N

AT YR WS e L]

BAC CREDOMATIC

'| CUCLIRSAL WENTANILLA DUAZA AMERICA
MNERSEC | SEIE

| CAIERO 1 DU 092002 BRGZ2

‘ 5303 DEPCSTTE MEXTO, .
NUMERD DE CUENTA: - *7255780R1
CARLOS ANTONIT GOMEZ CEORIO

MOMEDA RECTEIDA: L EMPT! 'EAS
EFECTTVC COMPENSADOY "’T_’:E 266.1 ,F
MONTO TOTAL: *m,066.1
REFERENCIA: “Eu.'ﬂEE:':T‘
DEPOSITANTE! =N uce
M. .nENanmcru 1 1138400250
MIMBRE DE GESTCR

TIPG DE CAMBIG: — Ho
BV, BECTINGH =8 6.1
EOV, TOTAL: =5 26617

HE REVISADO LOG DATOS AT
CONTENIDOS ¥ ESTAN CORRECTOR.

 RETMERESION ——REIM PRSI —
RECIBO NO NECESITA SELLO NE FIRMA DE

U«a

L0 N




ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

Elabprado

lorge Melende:z

-

/ f—#*%;‘.‘
L_.-,--'—f | i
"-m,'x | Reviddlis|" | )

\H’ Gma:-%rgrrﬂ_f o

— i

A

Au

*\!{iyd&
Tania Mantoya

uce
Orden de Pago No. 2404-2022-5ITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:___/
CARLOS ANTONIO GOMEZ OSORIO /'
g i Precio
Mo, Descripcion Cantidad L Total
y Unitario
GIRA IWPLEMENTAZICN DE MO0ULOE BIGIETEALES R 12' 25 J L- Ef'DEE- EU '.Ifll LE E‘r 265.63
1 BAL Y BANFAIS &M CIUDAD DE SPS DEL L AL LE DE JURND
L‘" WiAS CORMBLISTIBLE L.7.RER. 54 ¥ PEAIE | r.:_l':"l LSJGD{] 5_11 /
Ultima Linea
Subtotal L28,266.17
: Total| L28,266.17
Cantidad en Letras: vaNTIOCHD MIL DOSCENTOS SESENTA ¥ SEIS 15/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Chegue N.: 2404 f Banco: BAC




Oficio No. SE-IP-153-05-2022
Tegucigolpa, MDC.. 31 de maya de 2022

Abogaco

Cristy Dayanara Sdnchez

Encargada de lo Coordinocién Técnico

De la Unidod Coordinedora de Proyectas (UCR)
Su Ciicing.

Esfimoda Abogoda Sanchez:

Tengo el agrado de dirigirne o usted. en acasiéh de infarmare que, en &l Marco
del Corwenio interinstitucional de Cooperacién pora la Delegacicon Registral, se
liene prevista la opertura del Front Office para las ORP de BANFAIS y BAC enlg
civdad de San Pedre Sula. por lo que se autoriza paro gue por medio de g
Uridad Coordingdora de Proyecios, se hoga la gestion de vidticos v gostos de
vidje que corespende porg los coloboradarss de o Direccisn Genergl de
Regishos que se detallan, ral como se solicito en el Memaorancum DGR-IP-&15-
2022, del cual se adjunia copia

Asimisme, se solicita lo asignacion de un vehicula para el Ingeniera Carlos Gomez
parg ser utilizode en lo gira del §al 18 de junio de 2022 el valor del combust e

&5 un calculo aproximodo,

Sin otro particulor, reflero muestrcs del mas alto respets.

i
Co-Cresencio Eligs Mufoz! Direeter Ganaro! de Ragistres

AfChg




[ Cidige: | RH-RE-05
| Wapsidn: 02 I

| Fecha: | iddeabrizoid

ol

* i) Instituto de
PERL la Propiedad

CORIEAND DT S A AEPUELICA

= MEMORANDUM
DGR - IP - 615 -2022

PARA: Dario Josué Garcia Villalta
Secratario Sjecutive

DE: Cresencio Elias Mufoz
Directar General de Registras

ASUNTO: Solicitud de vidticos - - Ampliacion de ORP énSan Pedro Sula

FECHA: 31 de mayo de 2022

Desputs de saludarle muy cordlalments; por este medlo me dirlle a usted solicitanda gue Interponga sus
buenss oficios, suterizendo la gestion de vigticos a través de la Urided Coordinadara de Proyectos (UCF)
para el persanal que perticipard en 2 gire de trabajo (actividades grevies para s aperiura del front office
parg ORF BANPAIS y ORP BAC) en seguimiente a ld adenda N.1 del Convenio Interinstitucional ds

Cooperacidn para la Delegacién Registral entre al Inetituto da la Prapiedad y cade una de estas institucionsas
finencieras.

ﬂF""_l'I.T*IIT'__'

e Bamo]

Carks-Ananig 'Gl?'l‘l

L
s2l5an Pero Suiaf 1225
2 |Marly Orieta Cangles  [San Pedro Sulg| 12,25 206250 | 000 .00 E5-2'35'-'5‘5'
3 |Worma Aguilar San Pedro Sula | 1223 2.062.50 (1% 1) (51 5] oo B
4 |Rufino Croafiez |San Pedro Suls | 325 (15082020 1R/06/2023 | 208250 0.00 0.00 | &70813 |
5 |Sonia Rodrigusz |San Padra Sula | 3.25 [15/06/200d 18/06/2022 | 206250 oo | 000 | 67013
| B |Wiguel Chavarrls |San Pedro Sula| 3.25 [sv0R202s 1ei62022 | 175000 [ E3B40T | 3200 B2136T

| Presupuesto de Iz Gira| [100.417.34 |

Nota: Se requiere la asignacidn de vehiculs para Carlos Gomez para la gira del 06 &l 1B de junio 2022, El moma del
combustinle as un galouls aproximadn

Agradeciendo zu atencidnal presenta.

(LI Ul oL L HEC IEIL A

SO, RECEE!ES

- *
Atentamenta, imstituto da
La Prapiedad

Caopia; Archlvo AR

(CEM / 5GR)

CentroCivice Gubernamental, CusrpaBaje By C, Tegucigalpa M. DG, Honduras
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COORDI

ROINADORA i 3

U c P DE PROYECTOS CGHEQUE No, DOO0D2406
DECRETO 1)-2020

Cuenta Mo, 70426081 TﬂﬂdmlpﬂLﬂﬁfﬂﬁﬂﬂil
Cigary Focha

NORMA PATRICIA AGUILAR ARMUO £ 25,265.63

Faguese & & anden de

ﬂj““-l"m-l’.ﬂ-ﬂﬂ g

VEINTICINGD ML BOSCIENTOS SESENTAY CINCD LEMPIRAS CON 63 [ 100 CERTANDS
(:ankcad Bn lairas x AT

Z» BAC G,

Banco ds dmanica Cerkral Headuras, 5.8 PRl :

RO L L0024 00000 7304 2E0E w0000 2406

BAC CREDOMATIC
SUCLRSAL: YENTANTLEA B AT A AMERICA
NOSEC. ¢ 5B
] CAIERO : DL 0%, 29 G3/05 022
I C303 DERCETTE MEXTE,
" NUMERD DE CUENTA_ "Masa17n®
b NORMA PATRICTA AGUILAR ARMIIC

, MOMEDA RECIFTDA:____ *LENPERAS
il EFECTIVO COMPENSADC; *25,.265.67%

MONTE TOTAL: *zo o et
FEFERENCIA: aqogsEe *
DERCEITANTE: ucp
3 NO. IDENTIFICACTON: 1 111984006 50
{ WCRMBRE DE GESTOR: ucp

TIR) DE CAMBIC: .00*

EQV.EFECTIVON %35, 25563
EoV. TOTAL: P 4

HE RENTSALXD L5 DIRTOS AQLE e
CIMTENIDGS ¥ ESTAN CORRECTOS,

R MPREE N — B BT MR ST~
RECTRS M0 NECESITA SELLD NI FTRMA OE

1
|
:
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ATITPCET &P S P mEsiE s A




ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce

Orden de Pago No. 2406-2022-5ITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061

Fecha: 06,/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: !
MORMA PATRICIA AGUILAR ARMUO v
Precio
Mo, Descripcién Cantidad .E : Total
Unitario
GIRAMPLEMENTACICH DI MOCULDS REGISTRALES CRP
1 BAL ¥ BANPAIS EN CIUDADDE SPSDELOBALIB DEMNID | 12,257 | L 2,062.50 J I-EEJEEE'ESIL/
Ultima Linea
Subtotal L25,265.63 P‘;
/
Total| 125,265.63 V' |

Cantidad en Letras: vEINTICINGD MIL DOSCIENTOS SESENTA ¥ CINCO 52/100 LEMPIRAS

Condiciones de pago:;Cheque
Cheque N.: 2406 1‘/

_,g‘.—n—-—-—% f o | [
e :__r_#__-.lrd___ll__r— ;l
Elghc:-i’ad[:- & N Hﬂuﬁgﬂﬁ*f}x;

Jorge Melendez ."‘E"I‘ﬁﬁf;f@fé: -

Banco: BAC
-~
AN
Auté'n"r do

Tania Maontoya
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Instituto ds
ila Propniedad

Oficlo No. SE-IP-153-05-2022
Tegucigalpa, MDC.. 31 de moyo de 2022

Abogado

Cristy Dayanara Sdnchez

Encargoda de io Coordinocion Técnica

De lo Unidad Coordinadera de Prioyectas (UCP)
Su Oficing.

Esfimoda Abogada Sanchez:

Tengo el ogradeo de dirigirme  usted, en ocasian de Infemare gue. en 2l Marco
del Convenio Interinstitucional de Cooperacion para la Delegacian Reaistral, se
tiene prevista lo aperiura del Frant Office para los ORP de BAMNPAIS ¥ BALC an o
civdad de San Pedre Sula, por lo gue se autoiizo para que por medio de o
Uridad Coordinodora de Proyectos. te haga lo gestian de vidticas v gostos de
vioje que coresponde para los coloboradores de o Direccidn Genercl de
Registros gue e detallan, 1al como se saicito e al Memorandurm DGR-IP-415-
2022, del cual se adjunta copia,

Asimismo, se solicita la asignacidn de un vehiculo pora el ingenierc Caros Gdmesz
oara ser utllizade en lo giradel 4 al 18 de junio de 2022 & valor del combustible
a5 un calculo aproximado.

3in ofro particular, reltera muestras del mas alto remem

L""'"'-‘.‘-H""'-
/A A

f : E
! '*:ft* )

CLo: Cresencia Blios Munol/Directar Genaral e Begistiog
— Arc"uw:-

uce froH

JupFA ™ J‘m : REc\B\D{i
T, \anmets




[ codige: | Re-RE-03 |
_ Versidgn: 0l
I__ Fecha: | 18 o2 gl 2022

R

* « [ifg) Instituto de
T ia Propiedad

sosiTa%e or La azFdanics

MEMORANDUM
DGR - IP - 615 -2022

PARA: Dario Josué Garecia Villalta
Secretario Ejecutiva

DE: Cresencio Elias Mufoz
Director General de Registros
ASUNTO: Solicitud de vidticos - Ampliacion de ORP an Pedro Sula

FECHA: 31 de mayo de 2022

Despuds de saludarie muy :Iur:llalmente, por este medic me diffjoa usted solicitendo que interpongs Sus
buenos eficios, autorizando la pestidn de vidticos & través de la Uridad Coordinadora de Proyestos (LICF)
para el personal que participara en fp gira de trabajo {actividades previas para la agerivre del frant office
parz QRP BANPAIS y ORA BAC) en seguimignto 8 la adenda M.1 del Convenio |nterinstitucional de

Cooperacidn pare la Delagacion Regiztral antre al Instituto de |a Propiedad y cada una de estas instituclones
financieras.

1 iCarbs Artorig Gomez Sa%dnul EE : 132.00 ,zaa. i7
2 |Marly Orieta Canales  |San Pedro Sule | 12,25 | eevenee | aoeraoze | 206650 0.00 G.OG | 25358
3 |Norma Aguitir W |San Peorg Sue¥ 12 25F 652022 ¥ (Wbaisiee § oGeSe ¢, 000 | 000 | 2526583
4 | Rufing Ordofie San Peora Buls | 325 8000302 1ADER2022 | 208280 QD il 3 & T05,13
5 |Bonia Rndrigusz Say Peden Sula | 325 [TEMDEI2023 1BM0ES2022 208250 Lag 0.00 . Y =
B [Miguel Chavarria Sen PagroSula| 325 (iaosoned tacesoea | 1Ts0.00 | 230ad7 [f32000  B213ET
Presupuesto da la Gira! L10D,417.32 =
MNota: Se requiare la asignacids de vehiculo para Carlos Gomez para la gira del 06 2f 18 d& [unio 2022, EI monto del f
sombustizle es un calculo aprodimads, =
:
it - - ¥
Agradeciendo su atenciomal presente, RS T OF Lk PR H
o @ R‘. EC% Ei! E ‘3 6]
- -
G IRSTiTutc dea ¥l I ;""- E__._ ‘:E; ﬁ!
la Prowi=cdad .--_ll:l\
{:Dpla- Archl'l.“: mErarytrarieg i i ﬂ
¥ _q._r_lh
(CEM / BGR) o

Centro Civico Gubernamentsl, CuerptBajo By .C, Teguclgrzipa M.D.C. Honduras

' |: Doctimants de uso axslusiio dal Irst b de g Frépiedad {praklidy surapraduce|dn ghn ausoniacian de |la Becradoria ElEcid i




UNIDAD

COORDINADDRA ; A
U c P DE PROYECTOS g CHEQUE Ne. Q0002407

DECHETD 11=-20d0

Cuenta No. TI0476051 Tegucigalpa, 06/06/2022
Lugary Fecho
= ]
MARLY ORIETA CANALES HERNANDEZ L 25,265.63 E
Paguese o la arden o i i !
YEINTICINGD ML COSCIENTOS SESENTA Y ONCD LEMPIRAS CON 53/ 1OD CENTAVDS A ’i
Cantioad an lelss P& Lempies ¢

Banes de Amdnce Canir] Hosdurs, 5.4, Finmias}

Z» BAC _

OO0k N0D0D00 7304 2606 bO00O 2LO 7

: BAZ CREDOMATIC

| CUCURSAL: YENTANILLA PLAZA AMERICA

' NCILEEC, ¢ SELD

|. CAJERD 1 D1 09:20:11 08/08/2012
5303 DERCSITO MIXTO,
NUMERD DECUENTA:  *rasmEmwi®
MARLY CRIETA CANALES HERNANDEZ

MONEDA, RECIRIDA: A ppnas®
EFECTIVO) COMPENS.ADD) *-11 p. E'?n
M T O AL: S JEEEY
REFERENCIA L TE T
DEPCSITANTE B L
Ny, IDENTIRICATION 1 L 15846 50
MHOMERE DE SESTOM: P

TIEO DE CAMBIO ot 7T
B, EFECTIVE: s 5L
EQY, TOTAL:  *7qdgee3™

HE BEWISALO LG DaTRs ALl
CEMTEMNIGOS v EST AN CORRBIT S,

— RETMPRESION - ET PR ESE R
RECIBO NO RECESITA SELLO NE FAIRMA DE

H‘“‘x

"* |

| |
LC:?*'* £




Programa:

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucp

Orden de Pago No. 2407-2022-5ITEC-BAC

Objeto Correlativo:

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 06/06/2022
Sub Programa:

Actividad Obra: i

MARLY ORIETA CANALES HERNANDEZ 1*./

sl _ Precio | |
MNo. Descripcion Cantidad e Tatal
Unitario
CIHE INVPLEMENTACION DE RIDULOS REGISTRALES D88
1 BALC ¥ BANPAIS EN CHIDAD OE 3PS DEL 05 AL 13 DE JUNID 12.25 o L 2.062.50 'I.f/ L25,265.63 'l./’
o
Ultima Linea
Subtotal L 25,265.63 v
_.:"
| Total|  125,265.63
Cantidad en Letras: vEINTICINCD MIL DOSCIENTOS SESENTA ¥ NGO 62/100 LEMBIBAS
Condiciones de pago; Cheque
Chegque M.: 2407 L/ Banco: BAC
. '----- )
o
"f e —;,.r"_'_ | P o
7 1T T /
\ | ! Ry ot | / .-
Elaborado Revisado AutBrizado

lorge Melendez

e Omar Sigrra——

Tania Montoya




Oficio No. SE-IP-153-05-2022
Tegucigalpa, MDC.. 31 de maye de 2022

Abogado

Cristy Doyanara Sdnchez

Encargada de lo Coordinacion Técrica

De lo Unidad Coordinedora de Prayectos (LR
su Oficina.

Estimadao Abogada Sanchez:

Tengo &l agrodo de diigime a usted, en ocasidn deinformare que. en &l Marco
del Convernio Interinsfitucional de Cooperocién pard la Delegacidn Registral, se
fiene prevista lo apertura del Front Office pora las ORP de BANPAIS y BAC enla
ciudad de Son Pedro Sula. por o Que se aultonza porg gue por medio de o
Wridad Coordincdora de Proyectos, se hago lo gestidn de vidticas v gastos de
vidle gue comesponde para los colaboradorss de la Direcsion General de
Registros gue se detallan, tal como se solicita en el Memorandum DGR-IP-415-
2022, del cual se adjunia cepia,

Asimisma, se solicita la asignacion de un vehicule parg el Ingenigrs Carlos Gomes
para ser utilizado en lo gira del 4 ¢l 18 de junio de 2022 el valor del combustible
@s un calculo aproximado.

Co: Cresencio Biay MuloziDisctyr Genaral de gegisiros

g L'.-H 1 A0 tmmﬁﬂmﬁﬁms
s g UGP




x * g} Instituto de

(Codigo: | ArhEDs i * i
Varsidn: o __'_ _ = = Eﬂlfxl:apﬁ-lﬁdﬂ?.ﬁ
_an:_i"a. 1B ga abgil 2022
1
MEMORANDUM
DGR - IP - 615 -2022
PARA: Dario losua Gareia Villaits

Secratana Ejacutivo

DE: Cresencio Elias Mufioz
Directar General de Registros

ASUNTO: Solicitud de viaticos - Ampliacion de ORP & San Pedro Sula

FECHA: 31 de maya de 2022

Después de seludarie muy -::l:-rnialn'-.ente. por este medio me dirfo 8 usted sollcitendo gue Interporigs sus
buenos oficios, autorizandn 18 gestion de vidticos a través de la Unidad Coordinadora de Pravects (LCA)
para el personal que participard =n la gira de trabajo (actividadss prewias para la aperiure de! front office
pera UAF BANPAIS y ORF BAG! en seguimisnt 2 |g sdende M.l del Convenio Interinatituclonal de

Cooperazion para la Delegacidn Registral entre ol instituto de le Propledad y cade una de estas irstituciones
flngncieras.

Earl-ﬁs.ﬁntml-:- Eamez L3an Fi ' R 155 2 , _' 131uu EﬂEEE- 1* /
2 |Warly Oriess Canales ¥ |San Pece Sual 12 o000 W IR 0ioieal 2020 ¥| 00 BOG | 2526563
3 |MNorma Aguilar San Padro Sula [ 122251 262002 | 1RDE2022 | 208250 {100 0.00 25, 205.65
& |Rufing Crdofiez Sa1 PadraSula | 3.25 NEDSZI2] 187062022 2,082 50 0.00 B0 | eT0EA3
5 |Zania Redrgusz Sen Pedro Sulp | 3.25 (5062023 180672022 | 2.DELE0 0.00 DO0 | & 70313
G- [Migusl Chavarria San Pedro Buls| 325 15062023 18062028 | 175000 2AmAT  [43EDD) . BERIEET B
Presupuesio da s Gira Li00417.34 | T
Nota: Se requiere la msignacién de vahicuio para Carlos Gomez para la gira dal 05 ol 18 de wunig 2022, El monto del E
combustinle es un calcule aproximado %
é
Agradeciendo su atencional presenta. (NS TITOID D8 LA IR 4
.. RECIBIDO |
Atentamanta, Ead e L @
la Frogizdad -
Copla: Archivo — y ﬁ
LIS
(CEM / 56R) [+

Certro Civico Gubernamental, CuerpoBajo By C, Tegucigalps M.D.C, Honduras

L_ Documento de uscaxiusive del Tnstmute de ln Propledpd {prabibids sureprauctidn sinauserizacinde la Secratana Eppcwivn .




UNIDAD

COORDINADORA , :
DE PROYECTOS

DECRETO 11-2030

Gusnta Na. THEE0ET

CHEQUE No. 00002408

Lugar ¥ Fagha

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

Tegucigalpa, 06/06/2022

Pagunsa ala orden da

DK AL DOSCIENTOS TRECE LEMPIRAS CON 67/ 100 CENTAVOS

L &213.67

Canfalad a0 ke

g gnnmm B P oe At W
Bincn de Amiérica Canral Homduras, EA. Firras) 5 f
o

104300 2% 42000007304 2606 40000 2408 °

TR TR PSR e b

B

BAC CREDOMATIC

i . SUCURSAL: VENTANILLA BLATR SMERICA

NSRS @ 5RLT

CAERGO 1 DU 05:118;32 0806202

5303 DEPCEITO RLCTO,

NUMBERD DE CLUENTA! *EEsEITnL T

MONEDA RECIBIDA: HEMMIRAS
EFECTIVO COMPENSADD:  *B.213.67%

MONTD TOTAL

¥ 21157F

i R EFERENCLA: ~ Tedz005E1 7

| QEPISITANTE:

WCE

N, TOENTTRICACION: 1 T 19840054

NOMBAE DE GESTOR:

L

TE) DE CAMBID: e s
BN, EFECTING: y kT
EQY, TOTAL: _ WmAiar

HE REVISADD LOG BATES AQLE
ENTENIDOS Y EST AaM CORRECTOS,

— RETMPRESTON — FETMPRESIR—
RECIBO NI NECESITA SELL O NI FIRMA DE

AIFTADTY

| T i ——
. . ¥
N, | | | ) /
] T o
} T —-lu#—'“:l " T -':T
1 Brg
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ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce
Orden de Pago No. 2408-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ «f
: 5 Precio
Nao. Descripcion | Cantidad (ecl_ Total
. _ Unitario
| # J
GIRA IMPLEMERNTACKIN DOE M2DUCS REGISTRALES QIRP 11!,!" 3-25 L .]‘J?E-DIDD I-S-EE?S{:I ¥ :
1 | BAC Y BANPAIE EN CILFDAD DESPFS DEL 15 8L 18 BE JUNID
I07E, WA COABUSTIBLE |_a;.~._= ::_r-'-'-_L LAA200 12,526.17

v

Ultima Linea

F
18,213.67 ¥

Subtotal

, Total  L8,213.67 v
Cantidad en Letras: ocHO MiL DOSCIENTOS TRECE £7/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Chegue
Cheque N.: 2408 Banco: BAC

[.-'_- 3 _'._.___;..---‘_.'_'- -

M, e ! Ty

AP — , LT /

= [ i : '
Elalb-:}radu Revisado Au@jr}

Jorge Melendez OmarSferfa— Tania

?‘tc:r-,fa

IlIIl

f




Oficio No. SE-IP-153-05-2022
Tegucigalpo, MDC., 31 de maya de 2022

Abogada

Cristy Dayanara Sdnchez

Encargodo de la Coordinacion Téerica

De lo Unidad Coordinadora de Proyectas (UCP)
su Oficina,

Estimodo Abogoda Sanchez:

Tengo el agrodo de dirgrme a usted, en ocosidn de informore qus, en el Marco
del Convenio Inferinstitucionol de Cocperacién para fo Delegacion Reagistral. se
liene prevista la apertura del Front Office para los ORP de BANPAL v BAC en o
ciudad de San Pedro Sula, por lo gue se autoiiza para gue por medio de g
Unidad Coordinadora de Provectos, & hago lo gestion de vidticos v gostos de
viaje gue coresponde parg los eolaboraderes de g Direccion General de
Registros que se detallan, tal comao se salicio en gl Memorandum DGR-IP-415-
2022, del cual se adjunta copia,

Asimisma, se solicita la gsignacion de un vehicule para & Ingeniero Corlos Gamez
para ser utizodo en ka gira del 6 ol 18 de junio de 2022 e valer del combustible

es5un calcule aproximado.

Sin otro particular, reilens muestras del mas alto respeto,

|
LCicmesencad Bias mMuficn' Directar Gefaral o2 Begsbog /
Archive Wi

B D LOORINDGRA DE FROTECTIA
T 0y " yep fra
-y - J.'L‘.d.* ; REEIBmﬁ
N o S : g4
PALEEL, it i




@ Instituto de
ia Propiedad

GORIERND TE LA REPUBLIER

T8 de abril 2022

MEMORANDUM
| DGR - IP - 615 -2022

PARA: Dario Josué Garcia Villalta
Secretario Ejecutivo

DE: Cresencio Elias Mufoz
Birector Generzl de Registros

ASUNTO: Solicitud de viaticos - Ampliacion de ' .an Pedro Sula

FECHA: 31 de mayo de 2022

Después de saluderle muy cordialments, por este medio me dirijo @ usted solicitando que interponga sus
Quenos oficlos. autarizasdo ia gestion de vidticos a través de |a Unidad Cecrdiradora de Proyectos (LCA/
pare el personal que participard en la glra de trebajo (ecoivicedes orevies pere /e epartura del frant office
pers URP BANPAIS y ORP BAC) en seguimients a |z adenda N.I del Convenlo Intefinstitucional de

Cooperacidn para la Delsgacion Registral entre & |nstitute de |a Propiedsd y ceds une de astas institucionas
financiaras

Lariog &n

1 ro Sula .
£ |Marly Oreta Gensles | San Pedio Sula |12 25| eaa022 | 1800802022 216250 Qg C.OG 2526583
3 '|Maorma Agutar 1Zan Peors Suls |12 28| &8M2022 | 1R/0812022 206250 Qo Q.00 25 2R A
4 |Rufina Ordafer San Pecro Suta| 3.25 NS0S0RY 1B/0R/E0R2 | 206250 000 000 | BT0313
5 |Sonia Rodrigusz 7 |5an Pedro Sula| 3.25 HS06202H 16/06/2022 | 206250 4 00D 000 |, 670813 ¥ =
B |MguelChavarria v [San Fedro Suls| 3.25W1S0620aW BnERiea  1.Tsa00¥| 2aaa 7 ¥ [ige0ol  BRvaer 4
Presupuesto da la Gira] L100417.34 2
Mota: Se requizra la ssignaclén de vericulo para Carlos Gdmez para la gira dal 0581 18 da junio 2022, El manto gal E
combustible g2 un calouls aproximado E"
:
Agradeciendn su atencion al presente. NS 10 B L PGB | %
.p RECIEIDO | o
.":'-tE'I'ItEI'I‘IE.'I'ItE. Instituio de =||I-.|r'55. E'—t‘a '@F
la Proviedad E'.h
Copla: Archivo LRSI '
Pt
[CEM /£ 5GR) "

CentroCivied Gubarnamental;, CuerpoBajo By C, Tegucigalipa M.0.C. Honduras

ot '-._ Decumiaato de gs exchouvo del instibeto de ia Frooledad (probiolda surepsoduccion sin sufariedsam 22 la Serratana Ejpoutva




UMNIDAD
COORDINADORA . ;

U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002409
DECRETO 113020

Cuenta No. 73026061 Tﬂﬂu'iiﬂ_ﬂ_ﬂar 0E/06/2022

Cgar y Fecna.

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES FICOHSA 28,670.20

Paguess & o crden os

ALy e — o e

VEINTIOCHD MIL SEISCIENTOS SETENTA LEMPIRAS COM 20 [ 100 CENTAVOS
Cartickr &1 kires —_—

Z» BAC W
Bimen de Ambrics Conienl Honduras, S8, Fimals| ;f__;f,.a-f"

O Li004L% 000007304 2606 0000 2405

Peolido ‘

Paf Bk | 2O#

ensio
ﬁ. Fitﬂhia\ﬁpmannﬁs

SERMVICIO AL CUIENTE
OFICINA PRINCIRAL |

+ -

Ll L T T T T T |



UMD 0 SO0RDINADDRA
[E PROYECTIS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
Uucep
Orden de Pago No. 2409-2022-5ITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES FICOHSA /'
_ recio
No. Descripelén et | o Total
Unitario
PAGO OF RETEMCEIMES BAZS DE MAYD 2073 PLAN LLAS 'f LEE- {] 1 |l|{‘
1 LINIDAD OF INTELGEMC IS REGISTRAL EINFDTECHILDGIA 'E? 5 D
Ultima Linea
Subtotall L28,670.20 V
/|
Total| L28,670.20 '

Cantidad en Letras: VENTIOCHO MIL SESCIENTOS SETENTA 20/100 LEMAIRAS
Condiciones de pago: Cheque
A Chegque N.: 2409 \/ Banco: BAC

__.-i-—-—'—_'_'—'
.'r [
I_h Rekﬁ‘ff.aqlh ' ) A@a do

Jorge Melendez _Gmar&emg_f - Tania Montaya

J
o/
F




UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS
FONDO DE PENSIONES
MAYO 2022

FOXNDC DE
PENSIOMES

FUESTD

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

IEFE DE SECCION DF AMALISES TACTICO ofd

ADOLFD RODRIGUEZ AGLILE

T

1 |CYNTHIA JANNETTE VALLE PINEDA [ANALISTA TACTICO
[EDWIN ONAR L
e z
A e ALY L T
5 k:
s :
. |GLENDA ONEY a4
i

| .
I £
" | =y
| | =
I - S
1,5
| LML P TH
| | -
. T T e nr B et o = e e e Bl e T N el et Tl mfar] . = e e Nk o] 1.
14 I'WENDY GISSELLE DSEGLUERA EOMNSECA AMSLISTA TACTICD | Bl

[#Ll - :- BOMEY

15 |CARLDS ROBER

vm e s e
| i P
B |IORGE ALB L F.
1 sl LS.
19 LUOTH EL TEHA BANIBEE GESTORA O OPERALIONES ...l.:. STICA ]

20 | LUIS O5SMAN BARCEMAS VELASOUEY CESARROLLADDR SENIOR Y ESPECIALISTA G L
ECIALISTARY

SILViA B 'T-|":_'.I.".-'l CAMACA AL .- BE | .| i Q0.0
SUE TOTAL 5,080.00

33,750.20




Uiiudu COoululilauauild uc I'IU‘HI.;IUB

&
Cuenta de mayor/Codigo de 2130703 Fecha 010612022
socio de negocios _
Cuenta de mayoriNombre SN Refencicnes por Fondo da Per Tiempo A:06PM
Cuenta de mayor/Moneda SN Lempiras
Saldo anterior ML: L Q0D ME: .00
Saldo vencido anterior ML:  LO.00 ME
Saldo de cuenta

Fecha de |Ciperaci Cuenka de Saldo scumulado | Sakda vencido Saldo acumublade |Salde vencido
cortabili  |dn Fugsts |contrapartida info detaltada Crid. (Db ML [{ML] (ML} Créd, [Debj ME  |[ME) [ME}
EACIan

Dwvabinion BAC plardla de
2005202215390 [AS 310601 wiigsipinedy L 60000 L 500.00 | n.oof
avosz022 5006 |as RPOaDaT T Nt L {28 E70.20) L -28.070.20 L jza57020)| 0.0u]

CH¥2301 EVERT JOSUE
260520225330 |As 310601 GONIALEZ LOPEZ, L (E00.00) L -2B AT0L20 L (000D 0,00 2

SALARID MAYD 2

L-265670.20( - n.an
.

Panina 1

Impreso por SAP Business Ona



UNIDAD
COORDINADORA
SECRETL 11+ '
Cuents No. 70426061 Tegurigalpa, 05{"_35!}511

Lugar ¥ Fatha

EDWIN ANDRET GARCIA MARADIAGA 32,000.00

Piguine o iy codes de

] TR WRRLRG S B AT b

TREINTA ¥ 30E W LEMRIRAS OO 00 100 CENTAVDS

Cebdad =n ieias

CREDOMATIC ) LA e
hnml:lu.lmnrrr.'l Geniral Honderss, 5.4 Firrnals]

0 & R00 2L 2000007304 2606 #0000 24 40 |

}\5‘:’% A= ﬁi’uﬂﬂ M;E.r @f el
b T 08 KI5 26902

techaw /6] 202
Pore: 1107 abaw




UNIDAD COCETHIR ADCA
O PROYECTOE

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

UCFP

Orden de Pago Mo. 2410-2022-SITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061

Fecha; 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: i
EDWIN ANDREI GARCIA MARADIAGA %
3 : Preci
Mo. Descripcion Cantidad T.E “.3 Total
Unitario
PAGD DE BETERCIGrM 105 POR SARAKT LA DE CONTRATD ,'/
1 ; G Q0012022 C1 2 PETES 1'32‘ DDE:I'DD f
Ultima Linea /
Subtotal| L32,000.00 ¥
Total| L32,000.00 '
Cantidad en Letras: maeintay 0os pMiL 00/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2410 Banco: BAC
g .-'"'.- :_ = .\‘x.- “
= Jnl
= il -:L |Ll.| q'"-r' s M .h
orado \ i REUIS;%G ) Aut do
Jorge Melendez \k,____:fi’;’/ Tania Méntoya




U ‘ P !Hi PROYECTD SISTEMA

e TECHOLOGICO ¥ LOGISTICOD

UNIDAD P ) :r_;u :':'=|:"::;: C‘"'::" i:'éir-t.::fful:
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC e i
DE PROYECTOS SITEC-UCP-123/2022

Para: Lic. Tania Monlova Zepeda

Gerente Administrativo UICP

De; Ing. Jorge Salinas Avendafio | /
Coordinador de Infoteenologia UCP '
. i

Asunto: Solicitud evarto Page Edwin Garcia/@001-2022-C1-UCP-SITEC

Fecha: 16 de mayo de 2022

Por este medio v de la manera més atenta me dirijo a Usted, con el proposito de adjuntarle el
informe mensual correspondiente al cuarto producto validado v aprobado por el drea de
Infotecnalogia de la UCP, conteniendo las actividades del consultor Edwin Andrei Garcia
wMaradiaga referente al contrato No. 0001-2022-C1-UCP-SITEC. para su correspondiente

pago,
Mo posee constancia de pagos a cuenta vigente.

Asi mismo se adjunti ¢l recitx pard el paro del 1% de retencidn de los 4 pagos realizados
par ¢l fin de su consultoria,

Sin otro particular v agradecido por la atencitn a la presente, me despido cordialmente.

C.C: Arghivo SITEC/LICP



RECIBO POR L.32,000.00

Recibi de [a UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCPYSITEC la cantidad de
TREINTA Y DOS MIL LEMPIRAS EXACTOS en concepto de devolucion de garantia de

cumplimiento del contrato No. 00001-2022-C1-UCP-SITEC correspondiente a la refencion

en el pago de honorarios profesionales de los meses de enero, febrero, marzo y abril.

Tegucigalpa M.D.C 13 de mayo de 2022

DNT: 0801-1975-06700



Unidad Coordinadora de Proyectos

Balance Provisional desda

Hasta 03/06/2022
I Moneda kocal - Lompiras
Débite Criddita Saldo
Proveadorgs
|Eroveede:s Naconal
IFRODODAD - EDWIN ANDAE GARTLA MARADILGA 4800000 18000000 A2 0 00
Total Proveedor Macional 248 000 20 8000000 o { 42,0000 '
Total Proveadores - 248,000, 00 0 00000 - nmm
Vi 4 o
\o gl 10¢ e
MDH l.[:'.ﬂﬂc'- {ﬂllﬂm

CHE wY 2081\

/ ‘q\ﬂ'il‘,‘;ll‘ff

Q0.000°v, G600 . "
s f 5:.[:&’ fm_c:r_‘:u 2, o0

CHa 'IE..,].D 1{}31~f|~5ﬂ33111 JE‘*D‘GD[GUG.-_JEIGQD: 'n:.l,"““- bi{ﬂDﬂr
: H"i_‘l ‘21514[111':}411&' f’E'E ={8E}Eﬂ¥iﬂﬁﬂm‘ LT.om"

¢ HR | maﬂ?—“f &o, 000 -

cwa o 2395 Y 18 "’%,ﬂacr
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UNIDAD
COORDINADORA
' DEPROYECTOS
: DECRETO 112020

Cuanta Mo, 730426061

CHEQUE No. 00002414

Tegucigalpa, 06/06/2022
Lugar y Feches .

INGELMEC S DE R.L. DE CV. L 96,719.43

Pégumens a lo crdemn de

HUVEREA ¥ SEIS MIL SEVECIENTOS Llll"El'-ﬂUE'll‘E LEMF'I-!N CON 43/ 100 CENTAWDS

Lee=piran. 1

Cantrded an hlias

Ze BAC

CREDOMATIC
hnm oo Bmibrica Candml Hendures, 5.0

A=
alh i ( [ V)
WL; N Hum.“iﬂ.{;ft’ﬁ u" g M

7 Jub

2
ROA00 24 4000007304 2606 wr0000 2L 4L /\

|
kﬂﬁﬁ-\lbﬁ {__|?.,{:|h; PGfAﬂM{
N0 e ~fgEy 152
feche! 20 -06-2272

e 3757 5w

3 S O A




URDAD COORDINADCRA
DE PROVELCTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
Ucp
Orden de Pago No. 2414-2022-5ITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 06/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra;_/
INGELMEC S DE R.L. DE C.\.
i . Precio
Mo, Descripcion Cantidad R Total
Unitario
FACEHO00. 00301 001033 PAGC POR OBRA GRS TARLA /
1 YESS ¥ DUENTA COMTRA INCENDIOS DATE CEMTER SRAP LBg, 715,43
CONTRATO OG- 200 208ma . fpg TEY
Ultima Linea
Subtotal L96,719.43
Totall  196,719.43 +

Cantidad en Letras; nOVENTA ¥ SEIS MIL SETECIENTOS DIECINUEYE 437100 LEMPIRAS
Condiciones de paf;t Cheque

Cheque N.: 2414 Banco:

Jorge Melendez e i Tania

BAC

o

=i

Hé’i“h‘ .ﬁ.u]: %ﬁl o
i ntoya




| PROYECTO SISTEMA
o TECNOLOGICO ¥ LOGISTICO
PARA LA LIrea e STRACICIN DE V25 PEPESHEE DE

uHIDAn sITE: PEOFIEDSD B9 LA, REFUBLICS OE FOMDUNAY
COORDINADORA
DE PROYECTOS

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES /SERVICIOS

A los 23 dias del mes de mayo de 2022 en la Ciudad de Teguelgalpa, M.D.C

El area de SITEC de la Unidad Coordinadera de Proyecto, da por aprobade y validade el siguiente
item, realizado por el Proveedor de Servicios Técnicos INGELMECS. de R.L de C.V:

1. | Obra gris e Puerta | Servicios de obra gris y suministro de (1) | 13 DE MAYO 2022
Contraincendio puerta contra incendios para data center

[T ETFE RN T U L-nlau-tﬂ-u-u-

Se da por aceptado y validado los servicios de obra gris e instalacion de puerta contra incendios
realizado en el mes de mayo 2022, correspondiente al contrato No, 0.C-0001-2022-0BRAS-UCP-
SITEC, Los servicios e instalacion fueron realizados en el edificio educredito colonia Florencia norte,
donde se encuentra ubicado el data center de SINAF.

Ing. Carlos’Romeroe Andino
|efe de Infraestrictura y Ciberseguridad
SITEC/UCP



PO INGELMEC

R.T.M.. 0018003248580

.Eu:q,.l.: 1: Obdgado Tributaris
Cogia 2 1 Expizdicnta
Cogia 3 : Aschivg

ERor

Complaje de Ofbodayas Persur. Logal Mo 8, PEE: [504) 22450000 Fax: [S04) 22455006

INGELMEC S. DE R.L. DE C.V.

FACTURA

Inversiones Generales en Maguinas y Equipos de Control 5. de. R.L. de GV,

Oftcira Principal: Tegucigalps. Coloniz Leargue Calle Anllo Parfarico,

Qhcina Regrenal: San Pedro Sula, Bo. Faz Basahona, 12 Calle, 10 Ave Fre a Ewoiec

Mol ¥ AT v bt fa Fligaimmey LT,

R e siainaias

[T
FOTAL A PAGAR

Facha Limite de Emisién: 04042023 &
Rango Aulorizado:000-002-01-00010201 a D00-002-01-D0071 200

o, 000-002-01-0001 0347

50.#39. TelFax {504) 2558-5705 5.P 5., Honduras Al COAEGT-200000-0444 AB-OF 70BE-BOBAE 150
Coren: gerenciaiingeimes.com e
Clhanla: UMIDAD COORDINADDRA DE PROYECTOS (UCP) FIDEICOMISD SITEC L// V/ R.TA.: E01590212439:1 L.-""!

Cadigo Cliente: 1465 Telefona Clhents,
Oireccion: TEGUHCIGAL PN
E INGELMEC Cantad o {Cradita: X Dias: 15
Asesan My Eversoly Arrador Umanzor
Canlidad Cadigo de Producha Descripoian Precia Unilaro Cescuenios ¥ Tedal
_ _ Reahas Clongains
| SELLADC-TEY SELLADD EM PARED TABLA YESO L 17 BREOO L 11015 L AT.EREDO
1 AFPERTURA-TEY APERTURA DE BOQUETE EM PARED DE TABLAYESD O L. 2124300 L 0050 L 21, 243.00
1 PUERTA-CFUEGD SUMINISTRO E INSTALASION DE PUERTA GALYA &NTI L 453,184.85% L Q00 L 45, 1584 RS
teme: 3 — = _
— Sub-Talal L .00 T LBAADIES
ey te Exonerascda
o :_: : humern de Cirden Exenta; L &0
Recibi conforme Faamgro de Corglamnss de Regislre Esararedo ; - -
; Wi Ragsln 5S4 miKate Exents L duon
homibre: g }Ld I’H’"' THleya = g
Fecha: 3O m‘“’"‘?“"—"‘”e*f o I Impoche Gravado 15% L Ba,103.85
b AR Lere Sivi FT1 T P LN Imports Grovado 1% L0
Frmay Seflo Valor an Ddlares: § 782074 LB 155 T
“alar en Letras! 5. 18y
(Dhoaginal; Chenbe T ik

L/’L?;.?mna —

‘Lo Faciuraes Beneficio de Todos, Exiala’



U c P COORDINADORA CHEQUE No. 00002415
DE PROYECTOS
DECRETO 14-20ad TEHI.Il:lEEIhH. ﬂﬁfﬂﬁ,ﬂﬂzl

Cuaria Mo, 730426061

Lugar y Fecha

FRINT HONDURAS SDE R L L 89,125.00
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LIMIEAD QOIS DM DO A
G PROYVECTON

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
Ucp
Orden de Pago Mo. 2415-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 06/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra!
PRINT HONDURASSDERL
fLs Precio
No. Descripcion Cantidad ST Total
Unitario
EACEIO-001-00- 000011 PAGS POA TEACERA FASE OF J \/
ROTLALACION OE CERNTED DF ENERESA OF PLACAS OF
1 CLOTEPEDLE, POATAN, LA ESPERANIA, SIGLUATEPECHIEY LEE']'!E'GU
Sk LCRE N OC-0005-30F 3 LICP-5/TEC
Ultima Linea 4
Subtotal| 189,125.00 \/
Total| 189,125.00 V |
Cantidad en Letras: ocHENTA ¥ NUEVE MILCIENTO VEINTICINGO 00/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2415 -/ Banco: BAC

Elaborado

#

}ﬂ;?.;.

Tl \
I: % visado | f
Jorge Melendez \\\_Q@__ac _//W Tania Montoya



ACTA DE RECEPCION Y ACEPTACION

A bas 27 dias del mes de mayo de 2022 en la Ciudad de Tegucgaipa, MDC /

La subgerencia de Relaciones Publicas de Unidad Coordinadora de Provectos
(UCP), infarma que recibid en tiempo y forma por parte de PRINT HONDURAS 5.
DE R.L. |a ejecucion de la rotulacion en centros de entrega de placas de |a tercera
fase de acuerdo a la orden de compra ndmere 0C-0006-2022-UCP-5ITEC,

El producte entregable a la fecha y que corresponde a detalle del pago es el
siguiente:

Infarme de rotulacin de Centros de Entrega de Placas de la tercera fase a favor del
| "Servicio de Logistica para la Distribucion de placas del Pargue Vehicular] en

| Dcutepeaf. Hnaté/n.'*u Eﬁperan:iafslauategggm y San ngfm.

Se edjuntan facluras para que se ejecute &l pago correspondiente.
g

Aceptado Por: Daneyda Valle {,U;']A?
Cargo: Subgerente de Relacicnes Publicas UCP
Fecha: 27 de mayo de 2022
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U c COORDINADORA CHEQUE No. DO002423
DE PR Hﬂ"fﬂ:rﬂs

ECAETDO 112020
Cinaib e FANGB6 TEE_"EJ%“'F% 07/06/2022

LOGISTICA FACIL HONDURAS 5. DE R.L.
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UMIDAD COCREIMADORA
0E FROVECT 05

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP

Orden de Pago No. 2423-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 07/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:___/
LOGISTICA FACIL HONDURAS 5. DE R.L u"(
Mo, Descripcion Cantidad PI:EEI? Total
Unitario

RGO -001-0 SO0 G849 Fai 0 POR SERVICIOS OE

LIRAMEZA B4 LAS DIFERENTES MISTALACSOMES DEL L‘/
1 INSTITUTS DE LA PROPIEDAD A NR/EL NACIONAL OEL T L14|:|_|1:'|_|:||:||:|

AL AL DEMEYL 20X CONTHRAT O 00 2022 A LCR-EITED

Ultima Linea

Subtotal| 1240,120.00 /

Total| L240,120.00 "

Cantidad en Letras; DosCIERTOS CUARENTA MIL CIENTO VEINTE 007100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Chegue
Cheque N.:2423 / Banco: BAC

== _,-r"#,
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e
Aut 2

Jarge Melendez “*-—- _ il Tania Mphtoya




Lagetes Facil Honduras, 5, da A, L
Ceplonia Mrafloras, Bloque Ma. 39,
Tagudgaipa, M. 0. C_ 0101
Harnduras

Factura 000-001-01-00005849 ./

Fecha: Clenle:
\/ Unidad Coordinadora de Proyecto UCE
20005/2022 L st ek

CAl DAECES-7RECBI-044352-91B307-62 34F4-C3

Bangoe Autonzado:000-001 -01 -00005804 al 023-001-071-000 06000 ATH - 00721 2438

Fecha limae de emisidn: 31012023 L/
FTN: 8015074681262

Drscusnbos y
Rebajas
Descripeion Canlided  Precio Unit. Otargados Talsl
SERAVIGIO DE LIMPEZA DE OFICIMA DE LAS INSTALAGCIOMES DEL  1.000 208, 5000000 000 L 20880000
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD A NIVEL MACIONAL Unigadies)
Mo, Onden da compra exonda: ; .
Ma. Constancia de Rogistro Exonerado: IMPOETE EXOMERADC, LOon

Mo. Regisiro SAG:
B IMPORTE GRAVADO AL 15%: L 208,800.00

LS 15%: .-___L af 32000

TOTAL FACTURA: L 240, 12000

Dbsarvaciones: Facture del 16 al 31 de Mayo del 2022, LGP \/

n_' =
. ““lﬂ'“h‘. (vt WQQE

QUJ"“U%U'

Fecti 1

L L P
N e T
'l'EII.I.‘,h-_..”I

X5 I'ﬂw;t:‘?m.

Telétpno: (804) 2230-8337  + Goneo eledidnico. peardozai@logissicalacithn.com

Paging 1 ! 1



LOGISTICA FACIL HONDURAS
SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASED DEL 1P A NIVEL NACIONAL

= Wonta del Focha dal Ho. da
Desoripoion Contrato Pagos [Epcusiang Saldo Fago Choguo
Higmera de empleados 2h
Cosio mesns L16 5650 060
Humand &8 mesas 7.5
Morts del contrabo L 350180000
B3 PAY-22 240 120.00 .Edl:l.ﬂnﬂn\l'rl 3361, 88000 O7NAS 'f{ 2473 ,r’;
MES DE JUMN-72 480 240.00
MES DE JUAL-22 HH0.240.04
MES DE &30.23 4B0.240.00
MES DE SEP-2Z 480.240.00
MEE DE OCT-22 A80240,00
MES DE MOW-22 480240 00
MES DE QHC-33 AH0.240.00
Talales 38401, 800.00 244 120 00 3,361,88000
Salca par ojecata 5351 68000V 03.30% ¥
Moo ejeosladn 24012000 ¥ BET% f
TRk D
¥
[CONTRATD DO0-3021 FCUCP-BITEC Focha
Inicin Conirala 1amanEa
Cirlan de inicio B2
Flaz 220 7.5 mases
Vesckmienio del condrato 31222
L
£ £ =

y SN
O] el

Qmar Sierra - Praintarvantor

ﬁ'-_r:.. = % 2



o,
L

Logistico Focil Hondunas

Tegucigalpa M. D. C. 20 de Mayo del 2022.

RECIBO

POR: L. 240,120.00 /

Recibi de Unidad Coordinadora de Proyecto UCP |a cantidad de DOSCIENTOS CUARENTA

MIL CIENTO VEINTE LEMPIRAS EXACTOS. Por concepto: De pa | SERVICIO D

LIMPIEZA DE OFICINA DE LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO DE LA

PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL del 16 al 31 de Mayo del 2022 Referencia

Factura # 000-001-01-00005849, /

Boulevard El Carmen, 2da Calle; 3era Avenida; Slguatepegue, Honduras
Teléfens Princlpal 2204-0055 corren: peardaza Blogistieafaclthn com
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Acta de Recepcion ./

Por este medio hago constar que se han presentado a trabajar las colaboradoras de Asso e Higiens
cantratadas por medio de la Empresa Logistica Facl de Honduras, § de R.L, a los diferentes Registros del
Institute de s Propiedad a continuacion detallados:

: ' SONAL CONTRATADO DE ASEQ
| LIBICACIGN DEL REGISTRO (EEeRERN A CONTRATA DO DEASEQ

HIGIENE

1 San Pedro Sula |
. 2  Roatan 1
3  El Progreso 1
4  LaCeiba 2
5  Gracias 1
B La Esperanza i
¢ Choluteca RP 1
B Santa Bosa de Copdn 1
9 Santa Barbara 1
10  Marcala 1
11 Dcolepegue 1
11 Puerto Cortés 1
13  LaPaz 1
14 Glanchita i
15 Yoro 1
16 Juticalpa 1
17 Tegucigalpa i
18 Trujilio 1
18 Tela 1
20 Danli 1
21 Siguatepeqgue 1
21  Yuscaran 1
Total de colaboradoras requeridas: 29

Conforme a lo anterior, nos permitimos manifestarle [a satisfaccion del servicio prestado, por parte de |a
Empresa de limpieza "Logistica Facil de Honduras, & de FI l."! enel FI'EFIEIE'D comprendido de 16 de mayo
al 31 de mayo del 2022,
o

228 2

is i e

Sub GerengiEdeServicios Generales
/ﬂfﬁzum de la Propiedad

Centro Civico Gubernamental, Cuerpo
Bajoc By C, Tegucigalpa M.D.C. Honduras
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U c P OE PROYECTOS. CHEQUE Ne. 00002424
GECRETD 117020

Cisenita No. 730425061 Tegucigalpa, 09/06/2022

Cogar 7 Fecha

IMEr_TH'LITD DL CREDITO EDUEAIIVCI COUCREDITO e 148,097.92
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LIMIDALD CCHGRDHNADCR A,
OE PROVECTOR

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
LUCP
Orden de Pago No. 2424-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 08/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: /
INSTITUTO DE CREDITO EDUCATIVO EDUCREDITO Vr
2 o ; Precio
No. Descripcion Cantidad 2 Total
y Unitario
v 4; .J_'
FACHONO-D01-D1-D0001173,1174,1175,1176 PAGO
1 D ARRENDAMIENTO EDLICAECATO ABRIL ¥ MAYD L148.097 .92\/
30103 ¥ 20% AGUA POTABLE MARTT ¥ ABRIL 2022
Ultima Linea
Subtotal L148,097.92 °
Total| L148,007.92 V

Cantidad en Letras; CIENTO CUARENTA ¥ OCHO MIL NOWVENTA ¥ SIETE 927100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Chegque N.: 2424 Banco:

[

.:. 5\_-;{‘;#‘_- e | .
Elaborado %, 4\ Revisadg = _~

BAC

Autor

Jorge Melendez - OmarSierrs Tania M 3




=

Caloria Foremcia Horte, Edibeio EDBCRENTD FACT URA
A4 R © al Coledin de ngenieras Chiiles de Honduras,
pesty | couaaaia, 1 Fao teeatsn, L nioseducegmastin No. 000-001-01-00001173 |~
[ :I-II”'.‘:I:- ."| 15 5 i 'E.I . 1235.4311 I:':'I ?EF.HII H'I H m1 ?B CAl DIREC-AFTAF D48 an-CxqEmm. DOV IFT 05
(" Clientsi]  MIDAN CoOR-OINADORA [  Proy FTDs X Yo deinambi e
ko, Ll i@ Lismpn gl =
Diraccifn: C'L'ﬂ h-\-:"‘ \"’L{Jﬁ :1'1 m I:J -""J Kes Lowari il Fagaue dsFasrsad s
L RTN| cRONADZ| 24 AY "1I y” - P, PV
RS 0: OO0 T-0 1-00001 F5 1 AL 000-007 0100001 2% Fechs Limie de smiva: D508 173007 ".,..r"r =
fCantidad Deccripeidn Precio unitario |, et Total i b
g
L | Frl towterto OE PAGO  DE 6395174 AR NERERHE
AECEWDAMI EXIT=* 0L ALLA [PE E
OFLindS . (oeafSrunrdiEnmE AL ';-
MES PE A&l DEL ANo dofZ 5
i b
A
. [N é
iLA FACTURA E5S BENEFICIO DE TODOS EXUALA! [’mmmmmmw J Impore encnerado (L =
rebajas otorgados -
WALOR ER LETRAY: imparie exentn L E
L %
L. i
a5y, [
{ L :
DIA g
- | #3599 [I0)

&



(~) C ok ok ok
St instituto de Credito Educafivo
EDUCREDITO

LCIERME) [IE 1A
FEFLELCA o HOS DRSS

RECIBO POR LPS. 73,549.10 \/

RECIBIMOS DE LA UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP), LA
CANTIDAD DE LPS. 63,955.74, (SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CINCO CON T4/100), MAS EL 15% SOBRE IMPUESTO SOBRE
LA VENTA POR VALOR DE LPS. 9,593.36 EN CONCEPTO DE PAGD DE
ARRENDAMIENTO DEL AREA DE OFICINAS, CORRESPONDIENTE AL MES
DE ABRIL DEL 2022,

TEGUCIGALPA, M.D.C. 04 ABRIL DEL 2022

TEGUCIGALPA: Col, Florencia Morbe, Contiguo al Colagio de Ingenizres Civiles de Honduras
Apdo. Postal 1145, Tel.: 239-4300, 235-4311, 2390438, Z30-5844, 235-56-48, Fax: Z10-4200
Sithio Wabs wiww adic nedibohn



A Colonia Flomncia Morte, Edbficin EDUCREDNTO FACTURA
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1 LI 2 * W
A Irsfilulo de Credilo Bducativo
EQUCEERITO

R CTHEE B3 T LA
WLEPLARLECA B FIOmgiEaiLas

RECIBO POR LPS. 73,549.10 /

RECIBIMOS DE LA UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP), LA
CANTIDAD DE LPS. 63,955.74, (SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CINCO CON 74/100), MAS EL 15% SOBRE IMPUESTO SOBRE
LA VENTA POR VALOR DE LPS. 959336 EN CONCEPTO DE PAGO DE
ARRENDAMIENTC DEL AREA DE OFICINAS, CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYO DEL 2022

TEGUCIGALPA, M.D.C. 02 MAYD DEL 2022

S

JUAN CA CARRANZA POLANCO
GERENTE ADMINISTRATIVO

/

TEGUCIGALPA; Cal, Flerencia Norte, Contigue al Colegio de Ingenieros Civiles de Honduras
Apdo, Postal 11435, Tel.; 239-4300, 239-4511, 2309-0439, T30-5644, TI5-6648, Fax: T30-4209
Sitio Webr warw.educreditodin
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R et afitulo de Credita Eclucative
EDUCRECATO

RECIBO POR LPS 583.58

RECIBIMOS DE LA UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP), LA
CANTIDAD DE LPS, 583.58 (QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 58/100), POR
CONCEPTO DE PAGO DEL 20% DE CONSUMO DE AGUA POTABLE SOBRE EL
MEDIDOR Mo. 190501307 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO
2022,

TEGUCIGALPA, M.D.C. 02 DE MARZO DEL 2022

TEGUCIGALPFA: Col. Florencia Morte; Contiguo al Colegio de Ingenieros Civiles de Monduras
Apdo. Postal 114E; Tel. 239-4300, 239-4311, 239-0439, 230-E844, Z15-B648, Fax: 219-4293
Bitio Waob: werw oducredito kn  E-mall: EduereditofiCablacalar.bn
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Pl T Institulo de Credito Educative
e 1y EDUCREEDTS
FEPURLICA 1 FIORi0 Imas
RECIBO POR LPS 416.14 \/

RECIBIMOS DE LA UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP), LA
CANTIDAD DE LPS. 416.14 (CUATROCIENTOS DIECISEIS CON 14/100), POR
CONCEPTO DE PAGD DEL 20% DE CONSUMO DE AGUA POTABLE SOBRE EL
MEDIDOR No. 190501307 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO

2022.

TEGUCIGALPA, MDC. 032 DE ABRIL DEL 2022

— .. .
A :
. NZA POLANCO
GERENTE ADMINISTRATIVO /
i .

TEQUECIGALFA: Col, Flerencia Herte, Contiguo al Colegio de Ingenicros Clviles de Honduras
Apdo, Postal 4145, Tels 239-4300, 230-4314, 239-0435, 239-5844, 235-8648, Fax: 239-4255
Sitio Wob: wearw. cducredifo.hn  E-mall EducrediteiiCablacolor.ln
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ADORA

CP DE PROYECTOS CHEQUE Mo. 00002425
OECRETO 11-2020

Cuwenta No. 730426061 Tegucigalpa, 05/06/2022
Lunsr v Fecha —— - -
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WNIDAD COOR DI NADIDRS
DE PROYECTOA

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
Ucp
Orden de Pago No. 2425-2022-5ITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 08/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
INMOBILIARIA SAN FERNANDO +/
oy : Precio
No. Descripeion Cantidad S5 Total
Unitario
FaGC DE +ALHU]I14]DE-DI-E‘:;E? PR i
AREEMDARMIENTO BMES DE IUMIO DEL 2022, .
1 N/[¥25L3 POR ENERGIA MESTIE BRI 2022, 0, 534,07 "'/
BrOEGAS DE PLACAS Y.

Ultima Linea

Subtotal| L108,534.07 v/

Total| L108,534.07

Cantidad en Letras: ClEnNTO OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA'Y CUATRO 07/100 LEMPIRAS V-"
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2425 \/ Banco: BAC

A e T | . 2
' N
Elaborada HH‘ \ Reﬁsa o Hutc:}'z/aﬂfm

Jorge Melendez “‘l‘{lmar SLﬂ-r-rf Tania Mghtoya



INMOUBILIARIA SAN FERNANDO, 5.4, DE C.\W. F
BTN ORNGI9RIE211 N/DEBITO Mo, 0DD-DOI-07-0000 2513 )R
CIEECCIOM: COAMPLEDD INDIUSTRIAL CAPRISA SAM JOSE DEL PEDREGAL 4
ir_ﬂMHAELlELA 1.0, C. HONDURAS CA, ﬁ_u, i FECHA: MAYD 12,2002 ¢
Ted 504-F246-B023 Faw 5048 J346-8024 ERAAIL isf-contabilldad@har upocaprisa.hin
£« ETARER-ADTORZ-00A0AS- 200N -26READ-RB
RANGD AUTOAEADD DEL D00-001-07-00003401 = F. N 1055930
AL 000-001-07-00DI2700 |ts-5- 2 < Ao
Fecha de Limite de Emision: 1071042022
CUENTE: UraDAD COORDINADORA DE PROVECTO (UCP] - nm:mnimuﬂﬂl/
DIRECCION: COMBLEID INDUSTRIAL CAPRISA, S&N JOSE DEL PEDREGAL
CIDAD TEGUCIGALPA MDC., HONDURAS CA
TELEFOMND
LECTURAS ‘T'H_—_ - CARGOS
ANTERICR ACTUAL CORGOMD | " x‘\, ENERGIA DEL PERIODD 250013
I §i6ia - BZTad T PLU APORTE ENERGIA CRATIS 35.12
z P ALUMARADD FUBLCD 4.6
3 : CEMANDN 83.74
4 - Vi |In rr-ulftt-llf 20 o AJUSTE AL COMBUSTIRLE
5 . : s OTROS CARGOS 1.95
TOTAL LECTURAS 6 2 Py POZO 15550
TOTAL CARGOS DEL MES 1Al
TOTAL A PAGAR A Tl
[SON; *=*+ SETECIENTOS VEINTIUN LEMPIGAS CON 12007 """ - . ’
CALCULD DE CARGOS ’
EMNERGIA KxHul, 3.7899
BIUSTE POR FACT, POT. Ewh | {Kwhi Ewar2 0.5 WEMCE...: i6/5f22 -
PERAALIDAD 90,5 P16l
HOTA: Por cansumo elecrico taver emitir
chegue § Mombee de: INMOBILLARLA SAN FERNAMNDO, 5.4, DE C :
SE(LOS FIRMA ALUTORIZADA




inmobiliaria San Femande S Ade C VY

ATH, OS01995EZE231 fura MNo: DOD-00=04+ 02002802 VK'
Compieie Industri 3l CAFRISA, San Jose o Fecisps HITAD COORDIRADGRA CE mf%@ acha: 182028 .
2 omayagesia Hondurss Uﬂp Fecha de Veno, 582023

i _ RECIBIDO

Email |st-contsbi i dagd@orupocant 85

Chierte UNDAD COORDINADORA DE PROVECT D (UG FECHA @_ﬂ HORE iL‘ﬂﬂ.; j'

a de Cambio: 24 5805
. 25500 -
pE01a027242239
EH JOEE DEL PEOREGAL Tepataang =
| ] P : T Pretin [ |
| Cantidad | Codigo l D esaripsion | unitwia | Valor
| i 1 — |I :
l: et !'—-q‘ni-'-l‘:TEdf:‘-'..E. B ; I, Penote, U1 Ao 2l 30 Jumie-2013 | @ EF "'?"3'-355 23,780 A '
i [ e [ L
. i
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Rango . D0D0E45 hasta BE02E50 5% IMPLESTO: L5723 Las 4 582 BB
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500
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C00RDI

DINADORA

U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002424
DECRETO 11-200

Cunnta Mo, TA0426061 Tegucigalpa, 09/06/2022

Lugary Fecha

SCAVICIOS DE SEGURIDAD ¥ ELECTRONICASDER.L. L 37,876.40
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ucp

LIWIEHAE C 0GR MA DDA
DE FROVELTDS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
uce
Orden de Pago No. 2426-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 08/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: Sz
SERVICIOS DE SEGURIDAD ¥ ELECTROMICA 5 DE R,L, v
No. Descripcion Cantidad pﬁemé Total
Unitario

FauL AHHI - -0]- QORI 578 PACO COARESPONMHENTE AL
i | FAES DE JINIC POR SERVOLHDS DE SELGURIAD EN EDFICIO
ECSCREDITO [EUREL.

137.876.40 /]

Ultima Linea

Subtotal L3/, 876.40

Total| L37,876.40

Cantidad en Letras: TREINTA Y SIETE MIL DCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS 40100 LERPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2426 / Banco: BAC

Elaborada Eeﬁsl":y':& ! j! A, zado

b 2 e
Jorge Melendez . “OmarSiefra— Tanla Montoya
_ : 2
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R.T.N.: 0801000 SB12625

CAlL: 155CF-A30451-B049B7 EFDAIE-11E32A-TD

SERVICIOS DE SEGURIDAD Y ELECTRONICA
S.DER.L

Col Modelo, Calle Prinopal, slras de Coralel
Corayagisla, M.OC, Hordures, GA.
Tetifone: 29910064

Eal! gerencisssyeiomail com
edoycanioBiyahoo.com

FACTURA N" 000-001-01-00 001572
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UHIDAD COGRDINADORA
DE PROYECTOS

A los 07 dias del mes de junio de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

| —
~—1
SINEC

PROYECTO SISTEMA
TECNOLOGICO ¥ LOGISTICO

PelA L& aDB ST FACHIN OF LOG CRARCHDS OE
AP DA Ff AE Py o8 OF SR

ACTA DEACEPTACION DE BIENES Y/0 SERVICIOS

El drea de SITEC de la Unidad Coordinadora de Proyvectos, da por validado ol siguiente jtem,
realizado por el Proveedor servicios: Servicios de Seguridad y Electrdnica § de R.L (55YE)

—

Na. | Detalle . Producto Fecha de Recepcion |
1. | Servicip de | Servicios de Vigilancia v seguridad del | junio 2022
Seguridad edificio EDUCREDITO Data Center SINAP
EDUCREDITO correspondisnte al mes de junio de 2022,
o7k o e o UILuﬂﬂ-ttu-i-- _.-""

seda poraprobado v validado los servicios realizados por la empresa SSYE, durante el mes de junio
de 2022

Aceptado y Validade Par;

A

]i:.g.f’arlus Romero Andino /

|efe de Infraestructura y Ciberseguridad ;
SITEC/ Unidad Coordinadora de Proyectos



COORDINADOR

1 A

UCP DE PROYECTOS . CHEQUE No. 00002429
DECRETQ 11-2030

Guenta No. 730426061 T“’El{’-"-'EﬂIPﬂa 09/06/2022

L_l..gn-r wFa ta

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DEL PERIODISTA

Pagurse a [n aden da :

CIEMTO TREMTA Y SIETE MIL CUSTROCIENTOS SESENTA LERAFEHAS CON 40 7 100 CENTADS

13746040

Carnited on s

Z» BAC .
Banto de Amirica Carbrad Honduras, 5.4, Frmaje) \j/ 11',":?:

120 & 400 24 42000007304 2608 Mr0000 24 25

\BmCeres

N et Tovs Cesor (::w«j Uiles
KT O “opar- @3, Mt
tedha i:\\Dh\QDQS

Hora. 3126 PT'”

@ e ol e o el ] W



L
;:?.- al. PEX 22309000 5 P8 2E5a-5315

E-ragil ipspnanduray S grmal com

E;/ INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DEL PERIODISTA

Butesor ndipc, frerles o Bordo Gel Pab Tegucigaiog, MDUC, Honduda

RECIBO POR LPS. 137,460.40

Recibi De: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

La cantidad De: LPS (137.460.40) CIENTO TREINTA ¥ SIETE MIL
CUATROCIENTOS SESENTA LEMPIRAS CON 40/100.

Por Concepto de: Renta de los meses de Mayo y Junio del
2022 del edificio 3ra planta del anexo # 2.

Tegucigalpa M.D.C. 17 de Junio del 2022.

Lic. Luz Maria Santos ?- ’



ucp

UNDAD COORDINADQRA
DE FROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
uce
Orden de Pago No, 2429-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 09/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: s
INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DEL PERIODISTA "w""
o , Precio
No. Descripcion Cantidad R Total
Unitario
FaLalie-001-01 -I'.‘-IZI'.'{II:-‘!-"'.'_I:'{ 05 a‘.'II.ED [1]4 J A
ARRENADAMIENTO OE ALOUFERDE 328 FLANTA anExd | | o
1 1 OE ERIFKEIC ALY AAD D:-‘JT‘:':_F.HAE._F.‘-'.- LOS MESES OE Li 3?,-¢Eﬂ--‘-1l'_'l Vf
BARYLY JUMNID DEL 2022

Ultima Linea

Subtotal| L137,460.40 /|

Total| 1137,460.40 "
Cantidad en Letras: CIENTO TREINTA Y SETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA 40/ 100 LEMPIRAS nb/
Condiciones de pago: Cheque

Cheque N.: 2429 \/ Banco: BAC

- Ekborado :x LN Revi A do
large Melendez *-.W Tania Montoya




INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DEL PERIODISTA

Col. Fiorenciz Sor. Blvd Swvape, Alrs ¢ Merle Ausiliadom Contigen a Fundevi, Do Central, M
] E-mail: ilpfisabionlarin

FACTURA

Tel,: 2235210

N 000-001-01-00 000304

Cale 3173127

R.T.N. 0B019007062387
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DEL PERIODISTA

Cod. Flogessin Sur, Bivd Suyipa, Arks de Mana Ausileadoes Contigno o Pusded, Distrite Centrl, FM,
E-mail; lip&mableolorh

FACTI.IRA‘ Tel.: FIT0AIEY ;‘;l.am-mi e
NP 0000010700 000308V AT "Res T and)

:
X
=

[ | 1

O

Direccidn; I..
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Reg Exonerso;

Reg SAG: :
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—
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lf:launm ' ;
ORDINADORA ;
U c DE PROYECTOS CHEQUE No, 00002430

DECRETD #1-20:20

Cuenta No. TI0426064 Tegucigalpa, 09/06/2022
Luger i Facha
JETSTERED SADECY. L 3,234.72
Paguese & la anen de.
TRES MIL GOSCIEN FOS TREIN A Y CUATIRD LEAMPIRAS CON 72/ 100 CENTAVDS iﬂ
frpires

Canbidad en (etras

Z» BAC

CREDOMATIC

Hanea de dmaneca Cenival Hemdras, BA

0 & k00 2L 411000007304 2606 40000 24 30

l L
Vondorg: e A9

= T3~ Opol D et iy

Toda: 2% 502
Hara JU-'LI[QM

Ao e el | i S—)




FACTURA Mo. 00035999 MAYO 2022

La) [E) (&} {e) e i1 Vg (hj
BLANCO Y NEGRD COLOR
Lechira Laciura COSTO
SERIE Tt f_,llhlﬂﬁn' i Total Achaal _ Ariencr Tetal FLUIO
1 EMBO1TOE 6835 &.TE2 ;} 5 B.297 “B1B5 112 13000
2 THOOR2sT 884 GE 449 SEE / P 1. 30000
16,270 FEFER] 103 828 B 185 112
Limita da coplas o 000 a
Excedents de copias o 112
Caslo par copia 21 1.80
Caste total par eopla Lo.0D L2120 L2 0000
Costo columra (dl+{g)+(R) L2 R12 B0
Impuisio sobne vanlas 421.82
Total L3,234.72 1




LInIRAD COOBDINADORA
GE PRCYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
ucp

Orden de Pago No., 2430-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO, 730426061
Fecha: 09/06,/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
JETSTERED S.ADE C.V.
oo ; Precio
No. Descripcion Cantidad i Total
Unitario
LOCTURS DOG-008-01- 00015000 pAaG0 BN CONCERTD D .\/
1 ALCILILER BE 3 IMPRES0RAS LBICAD®S EX EQIFICIO L3,234.72 'l/f
i VARD CONTRERAS SERWICICE OFL MES 1AW 2022
Ultima Linea
Subtotal| 1323472 /
2
Total| 1323472
Cantidad en Letras: Taes ML DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 72/100 LEMPIRAS /
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N,: 2430 Banco: BAC

.—'_'_F'_

Eldborado
lorge Melendez

Tania

Mﬁwa



EAL:  BACIDE-S51AST MEAF-FIAAODATT3ED-55
Eecha Limie de Emiskdn 15022023 j:

Bango Autorczate:  DOC-008-01-00034001 il 00500801 -0D0ETan
ETSTERED CONTRATOS TEGUCIGALPA

Sycursal: Boulpvard Morazan, Cortigun @ Torre Mora zin

REDQ: S00au56
Faciura H*:

Jersrencso
Corperativo

v

O06-008-01-( 3590

Condickanes: CREDITS

FLT.N.: 05019599400238
JETSTERED S ADEC.V

Covnn WAL Bosbavwd Low Petunres, Akl L ha, Piokiords Paiestagp i ESein Ls A2 DETRITOCENTRAL . TH r S04 JRET-EAH

sy o

YIS I £ Y P S0

|_E‘_|In|1h:
Codige:

LNIDAD CODROINADORA O PROYECTOS (U CP) FIDEICOMISO SITEC

Fecha: 2B da maya de 2022 / |

t 1GO0AT4EE3 OO4DOIDEES Coniratos 40000535
ERT-H OB0ASE 1293921 Reglstro BAG:
21 de Ceamipra Exenta: ﬂ?nuhnﬂl. do Rogistre Exanerada: |
| CANTIDAD | CODIGOINVENTARIO | DESCRIPCION TPRECIC UNIT)|  DUClmuce R TOTAL
1 iy E_N loperac. sasE NEGRO: 4000 L zEoanolL 0.00] L 2 00,00
| oA =" |cPERAC. EXCEDENTE COLOR: 112 L z1zea|L 0.00{L #1280
COMDICIONES DE VERTA; Zub Inkal L 2312.80
1 El articulks es enegato én pafecms candicianes Fizicas y furciorodkess Imperia Eoanio L 000
2 Lz mercadesia anlregada viaja par cuenia y nesgs del cpmarador. irgrarta Exonerado L. 0.00
2, Mo 5 aceplan tevolLEanes imperie Gravabla 155 L & B2 80
4 hio 8 ArApian rEClamos que o eglén amparsdos por risagsira garantia, imgprorte Gravatie 187 L .03 .
5. Por cada chagus devunhi g cobrar [ somson dalanmirada pod & banoo wEk 15 s Impora Gravabie 16% L 411492
L. 16000 por contepls de ramits adrinistativo 15 sobie Imporie Gravable 18% L 006
& Vercido al plazn del ol Horgacks, e COmprador fagan al wandsdor o S TOTAL L 1]-.234_1?
el manio ksl en conceeto de ineris momiono Fhansual SON: Tras mil dosgienios, y cualre Lampiras 72100

Las produchos en esie documenia uedsn g Ladon oo garantix no prolestabl

urpplimioeka del coniratn Mo DO0C00535 da h=cha FRIDGF0EE enina JETE
: 2Ny UMIDAD COORDIMADCRA DE PROYECTDSE (U CRIFIDEIGO S0

E

CBSERVACIHINES Gut \G [
GROEN D= COMPRA No 0C-0009-2022 LICP-SISTEC TE
| PROCESO ha SC-5-0001-2022-UCP-SISTEC
UNEDAD COORTMADCRA ﬁﬂm
HGH A
| . [ Luz Celenia Ramos Zeiaya
[_ NOMBRE DEL GLIENTE , - 2 B Cerml SELLD VENOEDOR |

[@) Jetstoren (@) @ietstaren L @jecsteres

L FACTUES ES BENEFICID DE TODDS - EXLIALA
ORIGINAL: CLIENTE § COPLA OBLIGADD TRELUTAR EWISOR

BB Jetstereo Honduras =] servicioaicliente@jetstereo.com @u:s-nmn
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ECAR 810 AN coirsian oas sargob hnConslenciaPagosCuerda.asms Tnumens_praimpreso=204-23-10500- 1 B4 0dSsecuencia= 1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

DDA T

201-22-10500-18409

L BIRECCION DE GRANCES CONTRIBUYENTES TEGUUCIGALPA en cuya jurisdiccidin s encuentra e
damicilio fiscal del salicitante, iderdficada cormo

Mambire v Apellda o Razon Social: JETSTERED S.4 DE C.V. V/'
Crn Begietro Trbubaris Macianal; 0501599595400338

Habiendo presentade Iy solicibud ebectrdnica con mdmera 201-22-10500-18404 an fecha 03/05/2022, ¥
Recibo Oficial de Page No. 25419185644 de fecha 25/04/2022 por el monta d& L 200.03 bajo ol
canceptn de Actas Administrativngs.

Lisegn oo revisadan las Bases de Datos del Sictema de Gestidn Tributada [ETAXN), 88 ha podide
aestaidecer ko Siguiente:

ETRE: &I ex#ban Regittres de Pagos a Cueria.
ETAR: NO em=ten Registros de Oeudas.

ETAX: HO existen Registros de Omasiones en la Presentacsdn de Declasadiones.

Pae lo expusste, se OTORGA al solicitante |z presente CONSTANCE, ELECTRONICA DE ESTAR SULETD &

REGIMEN DF PAGOS & CUENTA, para of perioda 202201, segin declaracean 35798065747, nracentada
&l 29042022, Ia gresente Constancia venns e BE-II:IE,-'.EIIIZZ.F v’r

S0 perjuitic de las facultades de revision v fiscalizacdn de esta Administracdn Tributana v de los
resultados que de ella se produzcan,

Eva MARLS BARREIRG CERRATO
JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACTON GRACD TEGUCIGALRS

|*} Ep ubSgachin del destinataiio de |B pressils Constancia verifice su walices 3 taves oe
Intermef an fa difecdan bbb/ consterciascsergob.bnf | Ingresasdo el ndmsam 201-22-
10500-18400 o mediante al siguients codgo QR

CONERNGEE 58T o iniConstanciaPegoaCuena.asp Trumera_preimprese=2{1 -2 210500154088 50 cuencs= 1



JETSTERE0

Corporativo

BOLETA DE TOMA DE CONTADORES
Tegucigalpa Honduras,

Facha: 27-May-2022
INFORMACION DEL CLIENTE

Codigo: 10004245863
Nombre: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (U

INFORMACION DEL EQUIPD

Serie:  THOOO2ST Cantrata:
Modelo: Mx-WIGSMN{RZ)
Ubicaclén:  JTC-HND-FMOO-TEG-UNCOPO008

UNIDAD COCRDMMADORA DE PROYECTDS

X AD POy
INFORMACION DE TOMA
Toma 8:
Fecha Programada;
Contador BIN Anterior: FRd4D

Jum LJB{ Modey

Nembre Cliente Nro. Identidad

TOMA NUEVA

S

| {Fnc’l . H35

Firma Recibi

/

Pagira 1 oe 1

ﬂyﬁﬁ@

- DRIGIMAL



JETsSrenc0

Corporativo

BOLETA DE TOMA DE CONTADORES
Tegucigalpa Henduras.

Fecha: 27-May-2022
INFORMACIOMN DEL CLIENTE

Cédigo: 1000484863
Nembre: LNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (U

INFORMACION DEL EQUIPD

Serie: FAMBOATEB Contrato:
Modelo: IR-C1325IF(RZ]
Ubicacion: ITC-HND-FMOO-TEG-UNCOPO-008

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

INFORMACION DE TOMA

Toma &
Fecha Programada:
Contador B/N Anterior: BRE2Z

o |ost Moats

Nombre Cliznte Hro. Identidad

romANUEVA ;

{’D,ﬁ?{f 4

Flt-rna Reclbido C @g

Phginal dei -ORIGINAL



JElD] e

Corporativo

BOLETA DE TOMA DE CONTADORES

Tegucigalpa Honduras.

Fecha: 27-May-2022
IMFORMACION DEL CLIENTE

Codigo: 1000482563
Nombre: UMIDAD COORCINADORA DE PROYECTOS (U

INFORMACION DEL EQUIPD

Serle: RMBH1708 Contrato:
Modelo: IR-C13250F(R2)
Ubicaclén:  JTC-HND-FMOO-TEG-UNCOPO-008

LINIDAD COORDIMADORA DE PROYECTOS

INFORMACION DE TOMA

Toma #:

Fecha Programada:
Centador Color Anterior: B85 7

- -“‘m:ﬁbre Tann%
Iﬂﬁi Mowkes

Ndmbre Cliente Nro, Identidad

TOMA NUEWVA

WCE

Firma Recibide Conforme.

)

Fagina 1 de1 - QRIGINAL
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COORDINADORA . o -
U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002431
= DECRETG 11-202%

e R Tegucigalpa, 14/06/2022

Lugar y Facha e
1
¥
- GRUPO KAPA 7 SDERL 1 112,976.00 |
Pigumss a lnardar de E
]
CRENTE DMOCE ML NOVFCIENTOS SETEMIA Y SEIS LEMPERAS CON 00 / 100 CENTAVDS :
e n:""-'.Lpu'npm n

Conlead en lolras
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S.de R,L |

=Grupo Kapa 7,
Teléfong: 26440022

E-mail:gabriela leiva@kapa?.com

==

=

Ba.Los Andes 4 Calle, 14 Ave. . NOQT
Plaza |beria, Local 24, San Pedro Sula

SK

e

Recibo N2 001765 Por Lps] 117 976 00 I

San Pedro Sula_2¢_ de <onic del 242

-
Saldo Anterior L. -\ -
SuAbonoHoy L. -"""‘ "
Saldo Actual L. Lifares s




UnibADR COORDINADORA
OF FROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Provectos

UCP
Orden de Pago No. 2431-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 14/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obral
GRUPO KAPA 7S5 DERL |
oy : Precio
MNo. Descripcion Cantidad : 1. Total
Unitario
FAaC T 100301 <GS DAT COMTRATO MEMNSLIEL OF
1 SEQUAIDED MNFIRMATICA WMES DEMATD W22 \/ Lj 1 zfq?ﬁ'nﬂv
Uitima Linea ;
Subtotal| L112,876.00
i
Total| 1112,976.00 V

Cantidad en Letras: CEENTO DOCE MIL NOVECIENTOS SETENTA ¥ SEIS D0/ 100 LEMPIRAS '/

Condiciones de pago: Chegque
\7 Banco:

Cheque N.: 2431

. |
,/ e | -
o i S =
i ] 1

BAC

% L .'lﬂul'l._ =51 [ K] i
aborado X Heﬂiacrp“ VoA ﬂ&}?@&dﬂ
Jorge Melendez hﬂlﬁr_ﬁ__ﬁ'ﬁfﬁ Tania Mantoya



GRUPO KAPATS.DER. L.

. RTHN: 0519008192580

RANCHD EL SO00, PRINCIPAL, PISGS 15 5AM PEDRS SULA, CORTES Tel 23906577 ¢ 258 o022

E-fAIL gabiniala fevvaifiana T om

F

F

L)
il

\,

Clienie: UMDAD COORDINADCRA DE PROYECTOS LGP ,,;}{

RIN  0BIS021243021

Fecha de
Y4

Factura Emision

Corrao slectrdnicn:  Judth meiafuop hn

000-001-01- D000B0BT »{(zmmuzﬂ d

Tekdfonos: 9535759

Perscma contacto:  JUDITH MEJA

SoAL: EFFI.‘.EI*-.HE-'EEf'-EDdEEE S500 C-l -85 5808-F 1
Rango Aulorizado

Dieeccida: LOMAS DEL MAYAS, TEGLUICIEALPA,

QO0-0ir -0 -C00DEa 0T al D00-00 -0 -0O00EE00

Fecha Limite de Emiston: 192023

Cordiciones de la Transaccidn Vencimiento | Nombre del vendedor
CREDITO 22M0Er2022 CARLOS CARDOMNA
Cédige  Cantidad Mombre del articulo Precio Original Descuento Pracio Unitario Taotal nefo
2112 1 CONTRATO MENSUAL DE 88.240.00 000 9. 24000 B8 740 00

SECGLRIDAD INFORMATICA,
SMAYC 20

Meonto en Lempiras:

= JC Exonarada: Suhtotal Bruko 58, 2400, 00 '\/
# Const Registro Exonerados: Importe Exonerado L0
# |dentificativo del ﬂlltl"ﬂ de Ia BAG: importe Exanto LoD

Forma deg aTransferencia

Descuentos | Rebajas L0 00
Importe Gravado 15% LE3.240 00
: Importe Gravado 18% L0:00

e ATETL L14.735.00 V/
Ser | l:.lEiuT{:- DOCE MIL NOVECENTDS SETENTA Y SEIS CON 0V900 5V 18% 2 .00
Total S L1ZETE00

Conirato vigemis del 31013021

Fashira SE pos 84800 00
-Soparia tecnico MR

Taga de cambig

fi- BCh 23 IE‘J‘-L
Vofa: Los pagos realizados

J’Lﬂﬂhl“fﬂ;—*)

23 ,} t"r'u:xq_c:l I.‘EC"EQ

OX- 20 pav

di la feche de vencimbente de la factura aplicaran a wr 3% de recarge sobre ol monto fodal

La Factura es Beneficio de Todos jExifalal

18 | Lidarys an Seluciomes de Integragion

'l_f'rJ Ph:.l.. “L !

RECIBIDO

***Qriginal: Cliente™**

" Copla; Contrbuyente Emisor ™"

FERTINET. B Microsoft VE@AM vmwere @WS - kaspersky



UMIDAD
COORDINADORA

U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002432
PECRETO 11-2020

Cusnts No, 730425081 Tegucigalpa, 15/06/2022

Lugar y Facha

B T =T

CREATIVA Y ASOCIADOS 5 DERLL. L 81,506.25
Fl'lul.uér:l'l:l @l erien de
LCHERIR o LD DUBNE-MIOE 5505 LEMPIRAS OON 25 7 10D CENTAMOS : E
Cardedad an luiras = 3 .. Lampirs ¢
-

Banzo oa Amirnics Canfrad Hanggims, S A,

0 4 400 ?L 41200000 7304 7606 40000 243 2 / \

Z» BAC i A

| |
s,
e m\cr{'.! 'ﬁ;k_et\ﬁﬂi,:. E{j},u,:fl\a ‘
L=TO:! sre\- @bt GARD
Techan, T2 -ols 272 '
Moo 4= AN

— e = 5 qqf —
J’.‘ Y | Y s
e [ b £
| i f:-—n—-—-_ o — ) 1 el N '-'.-\.
HIFI"'.lIr'l B 1 ‘H“'.. ""..F'I.I“I.Fll'i ore AT AiNA A 1t s il



UHIOAD COROTNADORA
L AROYLELTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
uce

Orden de Pago No. 2432-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO, 730426061
Fecha: 15/06,/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: Z/
CREATIVA Y ASOCIADOS 5 DE R.L.
s , Precio .
N, Descripcion Cantidad R lotal
Unitario
EACTURASO0-003-01-0000 7395 PAGD 200 PROD T
3 0 TE C& i, & 14, ¥ GESTICN E
Ol et dssoiagdinnmiaitvrigey 90356250/
PROPEDAD
Ultima Linea

Subtotal|  190,562.50 V'
GARANTIA 19,056.25 ¥ |
Total|  L81,506.25 ¥

Cantidad en Letras: ocHENTA ¥ UN MIL QRINIENTOS SEIS 25/100 LEMPIRAS v"’
Condiciones de pagyﬂheque

Cheque N.: 2432
/ N f

=5 |
e ! 1, P 1 ; JI"‘rJ
Elabprado - Reu“iﬂa’%a ! Autdrigado

Jorge Melendez OrrarSefra Tania Montoya

Banco: BAC




ACTA DE RECEPCION Y ACEPTACION

A lpg 27 dias del mes de maya de 2022 en la Ciudad de Teguoigalpa, M.D.C

La subgerencia de Relaciones Plbiicas de Unidad Coordinadora de Proyecios
(UCPY, informa gue recibid en tiempo y forma por parte de CREATIVA Y
ASOCIADOS 5. DE R.L. la gjecucion del segundo producto correspondente 3
sequnda pago del acuerdo al contrato establecide,

E| producto entregado en fecha 7 de marze de 2022 y gue corresponde a detalle
del pago es el siguienta:

| | Informe Producto 2 donde se detalla todes los materiales trabajados del segunds mes

‘ (Febrern]: del Plan de medios, drdenes de compra enviadas a los medios

contratadas, entrega de material pramocionzl # medios, monitores y verificacidn del
cumplimiente de fa pauta contratada, gestdn agministrativa de pagos a medios,
entrega de verficables del "Disefio de Campafa y Asesoria y Gestion en |
Planificacion de Medios para el Instituto de la Propiedad sobre el Servicio de
Logistica para la distribucion de Placas del Parque Vehicular”™,

Se adjuntan facturas para que se gjecule el pago correspondienle.

WY G2
Aceptado Por Daneyda Valle o '
Cargo: Subperente de Relaciones Publicas UCP

Fecha: 27 de mayo de 2022



CREATIVA 'Y ASOCIADOS 5 DE R.L
Cal Flarmen S, 2k Call, v ¥ 3. Avericks, Cona NATH, Teguiuigots, Harcurn, CA.

Tel-00(504)2259-8815/6%, RTH: 0801500500284
CAE 4800705 § 556-A04 4 ER-207 505-EE D EG-DE

emat finoneoiBoeatvobn

NI, iR FACTURA N0.000-002-01-000073

cmwe  UNDAD CORINADORA OF PROVECTIS /
e e

CFCCEH |
TELERDPC:
L. -
Can o CESCRIDC 0N PRECHDS LT WO
FEE G QUEERD CAMPAR ¥ ASESCRU ¥ GESTION T PLAARFI CAOHIN OF BEDOOS L.
FARAEL INSTITUTO GE L FROPIEDAD SOHEE EL SEERVMIEID DE LOGISTICA PALL
I TH, AU

LA CESTIRLCION 06 PLACAS DFL PARCIUL VEHILILAR 8ALS BE FEBACAD 1022

/ (reativa

COMT ANILID AD

VELOR BN LETRAS: NOWVENTR, ML JUMNENTOE SESENTA }I‘Iiﬁ -

LEMP S COMN S0
L MO AALA !
by i CORE. OFL. REGERTRC DE 22 CRERALDT {

Vi OF DENTIF AT WO RECET G O LA B G

L.

R D A LT ORIZADDD (D021 AT - AL B60-522-07 (R0 DEHT FECHA, L IMITE DE AV H: T7/20I2
LA FASTURA ES BENEFICID DE TODOS, EXLALE




' Usiibap A
NADORA
U P DE _ﬁg;;::_'[ns_ CHEQUE No. 00002433

Cueats No, TIR4Z5061 ~ Tegucigalpa, 15/06/2022

PFaguese o b coen op

ST

Cantidad &h lEiing

{ugaryFecha

 FUOYALTY CNTERTAIMENT 6339375

1ES m THESCIENTOG MOVENTA | THES vaw:stm 75/ 100 CENTAVDS

Z» BAC

Bunzo de Amdnca Cendigl Manduras. 5 & Firmaie)

WO 4 a0 24 an00000730Y 7506 WrDOOO 2L 33

Mmm\a.r_g Dic,uf_j N"hédn
0= T oBpl-19Gz -1 1A
FCCEWGU- 12 ldelzotz
Horol 415 g

5 "
] Y|
|

SRS ol NG N CH.




UNIDALD DOHORTH M ADDH A
DE PROVECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce

Orden de Pago No. 2433-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 15/06/2022
Programa:

Objeto Correlativo:

Sub Programa:

Actividad D\!?:

ROYALTY ENTERTAIMENT
o , Precio
MNo, Descripcion Cantidad P Total
nitario
FaCRODI-=001-01-00003525 PAGO DE TERCER PRODLETO
PR PRODOICCHON DE FETAL PLUBLICITAR LS PR
1 CARPARA MASIVA DE COMLUMOASION, COMNTRATD D02 L?D' q 3?'51:' qlﬂ'f
021 PC-C P CTEE

Ultima Linea A

Subtotall L70,437.50 ¥

GARANTIA|  17,043.75 ¥

Total L63,393.75

Cantidad en Letras: sesenta Y TRES MILTRESCIENTOS NOVENTA ¥ TRES 75/100 LEMPIRAS ‘b/

Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2433

N

) '.\_\_ :ﬁ] I"l
Elaborado | Revisadd) .
Jorge Melendez Omar Sbgf‘i'}af”f

Banco:

BAC

AL

Autohzado
Tania Montoya



UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ACTA DE RECEPCION Y ACEPTACION 04-COMUNIC-JUN-2022

A los 14 dias del mes de junio de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

La subgerencia de Relaciones Pablicas de Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP), informa que
recibid en tiempo y forma por parte de la empresa ROYALTY ENTERTAIMENT Iz gjecucion del trabajo
correspondiente al tercer producto que contiene el reporte del tercer mes de acuerdo con el

contrato establecido.

El producto entregabde a |a fecha y que commesponde a detalle del pago es el siguiente:

Producto | Entrega ce versién modificada de tercer spol de radio y spot de television, artes de

3 prensa, artes digitales y cintillos anknados.

Se adjunta factura, USE con las piezas publicitarias, asi como la opinkn legal y los documentos
gue comprobarian la entrega de Ias pliezas publicitarias anterior a gque UCP suspendiera la campana

de Servicio de entrega de placas.

l/./"'

--Hm'l S b

f !
Aceptado Por: Daneyda W"EI\Q P/c’J {.i'rﬂ"\_l—t L,
Cargo; Subgerante de Relacio
Fecha: 14 de junio de 2022

Ublcas UCF

o

Coionia | omas-oel Mayab, Calle Santa Rosa,

g i 1 e g
st Mo, 13490, Tegucagalpd, Franasog Morag:




ROYALTY ENTE FITAIMENT

Henne Molzes Valladares Montes
Residencial Las Uvas, Lotz 17, Bloque 45, Euma}aguala
\ una cyadra abajo del parque, Tel.: (G04) 2213-7404
E-mail: royakymadiahonduras & gmail.com
Francisco Morazédn, Distrito Gentral, Honduras, C.A.

ROYALTY MEDIA A.T.MN.: 8011985077226

FECHA
: : [ Dia Mes Afio |
FACTURA No. 000-001-01-000 02325 v (13T 06 i)
CAl: 975D9A-83064B-514F9D-0DEES4-EDD2CO-00 g v
ciente: UNided Conadinadoa ck. pUJf‘UL{»S e 0801902 24512 o
Direccion: 4
coNTADD || cREDITO[ |
"N, DESCRIPCION PIUNITARIO | ™5l yorap
4| Adaptaccn c?z Gudu:\fw;al{*a ©l, 25D .00 b1, 25T)
3¢ ] A0 Sevundes
F:-n:’r ke LmlLu o 20 senindos
pikes de Prensa 8! ﬁuwta’cc‘_ﬁ
(BinrAd: Weplagleh 2602
(enhaty W oed - 200 —FC - LeP - SIEC
(259 del 'r}fgjltrw{‘bj
CAMNTINDADER LETRAS MTH:IL {.":l!‘ d-:l_tl iy
Setente vl coohooentos e o }'t'j:{ ﬂﬂj? g Evoomide e .
~ -MI;E'.;;;':-.::.FEEFN:FI-LID&'- (s]=]s}] 5 XL AT h‘wﬂ'ﬂ-ml_
. Comslatrvo te Carstancia de Rugssir de Exoreran Importe Sravada 18% LA, LS U | oo
st Importe Gravada 18% L.
. svasellg @4 fsp
\/ LEN 18% L.
: — /] | TOMLARAGARL|FD) 42 4| 50
R Tl 1 ST O e

Fms,l‘maﬁm.amf/ OB/04/20%3 e nj Rango Autarizads: 000-001-01-00002301 & 000-001-01-00002400



P COORDINADO =]

INADORA
U c DE PROYECTOS CHEQUE Ne. 00002435
1 T RECRETD =203 0

Cusnta Mo, TI0426061 Tegucigalpa, 15/06/2022

Lugar y Facha

CREATIVA Y ASOCIADOS 5 DE R.L. L 9,056.25

F'-ngl"_'l.t a .l.a..'ll"iii"l.l.!ﬂ
TUEVE MILCINUCUENTA Y SEIS LEMPIRAS CON 25 7 100 CENTAVOS

Canlidad an kbas

Zb BA

CREDOMATIC
I!ulr.n- de Amirca Ceniral Hoaduras, 3.4

L0004 00000730, 2606 0000 2L 35 :

Noelore: Mekass By

PO SO k’i'f‘ej(ﬁ CJ\E{FS‘@

ET1E W T e e e W

i
r OF~iE AAacnouc



UNIDAR CODRDINADDRA
DE PROYELTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
LUCP
Orden de Pago No. 2435-2022-5ITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 15/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: /7
CREATIVA Y ASOCIADOS 5 DE R.L. /
" : Precio
No. Descripecion Cantidad fhile Total
Unitario
DEYOLUCION DE 108 FOR BETERGIN O SARANTIA BE o
1 CUMPLIMIENTO P04 PRIMER PHOMICTO CORTRATO CEIDS L9.056.25 V‘"f
J03 E-FL-LHEP-STEC

Ultima Linea

subtotall  19,056.25 V'

/|

/  Total L9,056.25
Cﬂnt-l-dﬂd 2n LEtI’BE: MUEVE MIL CINCUEMTAY 3EIS 25/100 LEMPIRAS V”
Condiciones de pago: Cheque

Cheque N.: 2435 l/c

Banco: BAC

Eldborado

Jorge Melendez Tania Montoya



ORDEN DE PAGO

Urnidad Coordinadara de Proyectos
UCP

Orden de Pago No. 2090-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 23/03/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
CREATIVA ¥ ASOCIADOS S DE H.L:h.-*"
No. Cantidad PF.E':“.: lotal
Unitario

. |
FACTLRASCCE O0-01-DO0CTZET PAGD POR CISERD DF ’
F [

| CAPARA, ASESORIL Y GESTION BN LA PLANIFICACIN DF La0.562.50
RIS PARAEL ISTITUTO OF LA FRCSIEDAD

Ultima Linea

Subtotal| 190,562.50

(GARANTIA| 19,056.25 )

Total| LBI,506.25 v

Cantidad en Letras:  OCHENTAY UN MILOUINIENTOS SEI5 25/100 LEMPIRAS *
Condiciones de pago: Cheque v
Cheque N.: 2090 .“.f’ Banco: BAC

T AN
. | el _.f""h'-" h

% \_Revisadg Autorigatio
-\.,\_H_\_.-- SN * -I-_ o '.I:‘I

v



%-II.[ILHI.]
; i ORDINADDRA
U c DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002090

CECRETD 51-2020

Guenta Mo, 70426064 - Tsgucigsips, 23703/2000 _ 1§
Lugar i Fecka

1
¥
CREATTVA Y ASDCIADDS 5 OF AL i 350635 |
Piiuess 4 |8 droken S I i
SHELCTAY U ML QURMIENTOS SEIF LERMSRAS OON 25 / 100 LIS :
Eantidad en Giras Lampras o

W
Z» BAC I

Bans ooy Ambren Coniral donduras, B4, Frmais) i, [

104 400 24 4100000 7 304 2606 #0000 2090 /

= o — — x =

l‘l\il@ e “r\g\a-"::glh @u;%rﬂﬂ:

= T Fan- 686 oWEF |
Techad! 9. e L ‘
Hovee a1 asOU
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UNIDAD
COORDINADORA

U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002440
DECRETO 11-2021

Cusntz Mo TI043061 L TEﬂl-lEiEalpil, IDIGEJEEEI
Lugar y Fecha
£
':IEILE ?TEL[CDMUN‘#C-UMHES 5 [.'I-E ELDECHY. L 18.687.50 ‘F
Pegims |.--|_|H| :Hd"' 1|E o T o E
CEECIOE RO ME. SESCHENTOS OCHEN TR Y SIFTE DEMSIRAS COM 50 LD CENTAWOS 3
) Lemoras -

Caimadad &0 IE7aE

Zp BAC -7 @@” |

Hanco dis Ambdney Cendenl Honduras, 58

20+ 400 2% 200000 7304 606 40000 2440 \

| I
MEIm\Dr-E,f MjJ{H-} Cunles D}GN Llen e
MP=TO. 0Bel| \GeT Tonw
Fecdna, 9. (2L

Hora! 5 ik Py

I i
| g i
i
ol . el . ?l 5
i e i b 'h,'h!
sli-uf are DG L B M) LECTEHT K M G




UNIGAD COORDINADORA
DE FRrOYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
uce

Orden de Pago No. 2440-2022-5ITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 20/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: f
REDES Y TELECOMUMICACIOMNES & DE R.L. DE C.V. ,‘/
s _ Precio i
Mo, Descripcion Cantidad b Total
Unitario
FRLE. JU-GUE-DI-EIJIJ-CI‘J'E-'}]-UI]JEI@. EMLACE
. QSACLE CLOUD 13088 CORRESPORDIENTE AL MES L18,687.50 \/

DE MaYQ 2022

S e

Ultima Linea

Subtotal|  118,687.50

A
Total| L18,687.50 ¥

Cantidad en Letras: oieciooHo ML SEISCIENTOS QCHENTA ¥ SIETE 507100 LEMPIRAS |

Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2440 \/

=
-

o e

e [ TR
Eldborado . Revisado ' )

e ”
Jorge Melendez ~._ Omar Sierra—

Banco: BAC

L
Tania Moktoya



REDEL ¥ TELECOMIMICACIOMNES, 5
CER. L. DE CW

1"'! aveniga, 7 Calle 5.0, Ba. Bio de
Picdra, San Padro Sula, Hendurss, CA,
FEX: +504 2544 0946

Driginal Factura N 00-002 010008740 ¥

Froihade Emisider Oee I TmaT

infpaiaytelhn Fecha di Bags Ot i kAT
RN OS0SI044T5325 Fecha de Suspensidn OERN
Blhgina: Dagwm 1 de "
C.4,1: 765400- 6082052 145BA-CICAAS-ETDE60-52 RYT. 5. do R.L de C.¥ Tetal a Pagar: 18 5750
Cliente I0' 1591056 M. Cliente  pageazizezssy
Mombre @y ni0AD COORDIMADORA DE PROYECTOS (UCP) AIDEICOMISO Sitee ¥ Telifono £ 9535 TEOG .
Birgccidn Ccolnnia lomas de! radayab, calle santa resa, numerg 1346, antnguug.ﬂtlﬂ'i'd FTegucigaloa

oféitings def jka.

Zoha FRana Cenirg Sygr REF, CLIENTE
Diescrincién Camt. . VAlOr  Descuentos y Rebajas Imporie
= At unitane |, Otorgates Neta o vado
PAETAA0-IFY It net Premipm, Servica oel 05002322 al 05 312002 i 16, F5000 W [Zi5 T 1R %000 T
mioria Brencha nipbe cen o e datzi AP addrio edumesis ren ) 8 Lot O e e o o b G o e e e - S P Hiew
Tans de exmbla: 24 57
Walor &m Letras Dt TE ERE TG ]
[ o - . . = e Eatg | ]
[+ BIECIOCHE MIL SEIRCIENTOS DCHENTA ¥ SIETE LEMPLRAS CEIN CINCLESNTA LTS+ i 0.

x lmicese Cravasn I L TR 50 0
fgquisalence X558 761 50 Irpre Graysdo C B T
AN PAZL AEATLIAR NERASTIN O TRAKMSFEREA CLA EWE L IS
[z #arHokoless PR 0B AD053. USORONDOYE41 | o< R - o

Wanr Do, y Rebaas fioe
atorgadne - jl"'
ENNIAR COF(A GE S0 DEPDAING O THANSREAFMC A AL CDARED Saliira Paggar WERIr s W
cottery iyt omasl -r"..

ARLER 0% FOF Chaguiet cmeom loss |LPS 0000

il 1 (1]

|
Al i |
|4 !
W 5. "'.'."I
;

.__:-. _d__;_,_/"')

BagmiAdrodiE  DEeds (0 BN TR Heiba IGRUED 0TOTRNTT Pachial b Fiebess LT bTF i

ag,;; biday

Toetn Ty

bl ,Juﬂ'nl:l-] 2022
D IBSA Y

PP e e P,

=, . iy

e ETEy Il
crhn |
RECIBIDO |
T l-:-‘_-ff_:.ﬁ '-’?"‘":-]"J‘-
| FEC

EATOE DEL ARG UIRIENTE EXONELADO!

(L Eeariia il Corns, Reg e Exnrerado

2e( BAG &

La Factura es beneficio de todos, exijala

Driginal - Chiente Cop iy DoEgann Trilutamo Fmesos

Cogki - Conamiicag




ucp

IJHII:Iﬂ.EI l..I:.'.H..‘.lHI,.IIIr'I.I'I-LF'liJ‘H.D.

PROYECTOS

o PROYECTO SISTEMA
s TECNOLOGICO ¥ LOGISTICO

FEAARA ADFIVARTRAL KGN 02 LGS DEFECSOL DL
SNEC

e e L el Tl s H] LA

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES Y/0 SERVICIOS

F
I

A lo= 07 dias del mes de junio de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

El &rea de SITEC de la Unidad Coordinadera de Proyecto, da por aprobado y validado el siguiente
servicio, realizado por el Proveedor Redes y Telecomunicaciones 5. de R.L de C.V:

No. | Detalle Producto ‘| Fecha de Hecepridn |
bl e 2l W | factura
1. | Enlace de intarnet | Servicios de conectividad Enlace de internet | junio 2022

Secundario Oracle
Cloud 130 MEB

redundante o Secundario Oracle CLOUD 130
MB correspondiente al mes de mayo 2022

P —— U Lﬂrt 30

Sedan por aceptados y validados los servicios de conectividad realiza

do enel mes de mayo de 2022,
correspondiente al Orden de Compra -060- -UCP-SIT jﬂ

Ly

Udith Mejia Ramirez

SITRC/UCP

estiora de Operaciones v Logistica



COORDINADOR

&

UCP DE PROYECTOS CHEQUE Mo, ODOD24 42
DECAETO 112020

Cuents No, 7TI0426061 o Tegucigalpa, 20/06/2022
Lugar ¥ Fecha
E
BAAS TECHNOLOGIES 5. i 256,16250 1
ﬁ'-;,a_J::em'u Croan e — = i
(ST EN TS ’.'II"-I-L'U-hTﬂ'H"SHS ML CEEMTO SESENTA Y D4 LERARIRAS COM S-ﬂj' 10N CENTAVDE 5
) Lempirss &

Tt k] g IBITis

v

LOME00 L aDD0007304 260E Gr0000 fLL 2

==

O, ._fu“ quw*w |
27 *J.L-*“ i B |

, q’—fﬁ\fﬂﬂhl _
| Bocow Srus f-u’"ﬁ.

e _ == o 4 4

ECHD PNE '\-\.._\_‘_‘_ B EWTT A MR i AIFTNIRIT. BE Skl B W



OF PROYECTOS

Uk Ba b cOoRIMADDRA

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucep

Orden de Pago No, 2442-2022-SITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061

Fecha: 20/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obr
BAAS TECHNOLOGIES 5.A,
Mo. Descripcicn Cantidad Pr_EE”_J Total
Unitario
FACSNO-002.01 l:'HII:'_EE b_]_5 L El'-" POIR PAGD 3L / vf
% SOPORTE TECKICK DE SWITCH BAMCARIO DE 105 MESES L256,162.50
DE ARAAZ0 A MUY D 202
Ultima Linea
Subtotal| L256,162.50 v/
Total| L256,162.50

Cantidad en Letras: DosciENTOS CINCUENTA ¥ SEIS MIL CIENTO SESENTA ¥ DOS 50/200 LEMFIRAS 1,/'
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2442 V/

Elaborado
Jorge Melendez

o
- SR O
|
i Lo I“- [l )
\ “Rewisado ' ~
Tal aterra

Banco:

BAC

Autorizado
Tania Montoya



E3z32353 FACTURA
Technologies S.A. 000-002-01 -UUUUU_@_‘!EH’

RTM- OBO! 201 SBATEED Facho da Emilde: O] -IUKN-2023
Cantra Comercial Cantrodmaricn CAl G15720BCFOD3-004082.C5 F B I5EIBT 62
Tegudigeipo MELC. 110 Ronao Aytarzade: B00-002-01 00000601 a 000-002.51.00000700
Framcsco Morazan, Honduras, ©.A Fecha Limile e Ermigén: 01-DIC-2022
it fwewnes bags hin PR
Cliente Tipo Foctura  Exonerodo Informacidn de Pogo
Cuenta: UCF COMTADD Orden Campra: Wia Peranoio: EERRERL]

Hambere: Unidad Coordinndora b;‘( fegiirn Exonesado: Mia Fecho Mox: ki

da Froveotss

BTk R0 $02 124072 1}:1

Cantidod Descripclén Precio Unifaris Total

] Servicio de Soporte y Martenlmiento Switch Boncario L1.74.250,00 L 74.25000 \./
Marzo 2022

Sutstotal §. =

UNEIAD COORDMA CORA DE PROVECHCE § Cambio § -
UCP Are K sublatal L, 74,250.00
RECIEIDO 15% 1SV L. 11.137.50
FECua 2o Humﬂ__gfﬁ Totgl Faciurade L. B5,387.50

El{ -ﬁ,.lﬂ{ '"?Cl-gﬂ
“oepesiies. (07 20 aiey)
BAC Lempiras - 727015371 - BAAS TECHNOLOGES 5A
CAVIVIEMDA Dolares — 1012185093 - BAAS TECHWOLOSIES Sa

Criginal; Clanbs
Copia; Bach Technoioges 3.4



E3z3aass FACTURA
i 000-002-01-00000615

RTH: 0801901 £BBIESD Fecho de Emisidn: O -FUs-202F 1-"""
Leriirc Caerencial Leniraamancs Al 91 5T0LACFODE-000%83.C51F18-156381 -63
Megucigalpn MOV 11167 Renge Autorzade: 000-002-0100000501 8 (00002 -01-00000700
francica MOmron, Honduras, oA Fache Limie de Emisicn: O1-DIC-1007 'I.l"',

bt Pevwow D o0ie. by

Chente Tipo Foctura  Exonerado Informacién de Page
~uentar TP lr CORTA DO Tirden Comprm: N Ferpdo: FERRERD
Homikre: Unkdad Coordnndora \J'I' Reqgisiro Exonerado; MiA Fa ey W &

d= Frovectos
RTM: CAO [ FEX] 24392

Cantidad Descripcién Precio Unitario Total
1 Serviclo de Soporte v Mantenimients Switch Bancario .74, 250.00 L. 74,250:00
Akl 2002 /
subtotal §. =
= s Coamiio § -
N30 COARDATR DE FROVECTOS | — .
. DTS L, '
UCP A Y | .
TSE 5% L, 11,1357
RECIEIDO
g . Tolal Facturode L B5 387.50
PECHAZ R Hﬂﬁ,ﬁiﬁ,ﬁ"l’\
Depasiios:
BAC Lempros — 729015371 - BAAS TECHMOLOGES 54 =
DAVIVIENDA Diéloras - 1012185053 - BAAS TECHNOLOGIES 54 I ’1‘1

Criginal; Chanbe

Coapia; Bacs Teetnoiogies 14 ﬁ’ jﬂq{.r'\ 1[)



E3cacass FACTURA
Technologies S A. 000-002-01 -UUUUU@‘E' ‘/

RTH: 030190716887850 Fache da Ermitice: 01-JUN-3027 I-ff
Centro Comearcigl Carfroaomadco, CAL G157 208000 0DdsE2-CRIF1R-3566381-63
Tecucalpg M.CL, 11101 ) Rangao suborizoda: O00-002-01 00000601 2 00000201 -000007 00
HGPIEERETCORTITOS TR, Snrrs Fecha Limite de Emisicn: 01-DIC-2027 |/

B G baewnar Bdacs Fir

Cliente Tipo Faoctura  Exonerado Informacion de Pago
N =Tl _:'-.._'::- ‘H"‘ ':_3-\,' T & :'__::_ .;::ﬁé_“ Cl_‘.l""l{"'j: WA r'l:-'.‘:l-!".-l'.‘:' ":['E'::'-
Hombre! Unidac Coordinacara Pegisho Exorerodo: Mia T
de Provesios
FIr: CBD 9021 24392 x./
Cantdad Descripcién Precic Uniaric Tatal
I Servicio de Sopofle ¥ Manlenimiento Switch Bancarnio L4 250000 L. 7428000 /
Wayo 3022
Subtolal 3. -
UNIZAE COCRINADGAA OE FROYECTOS Cambio § d
UCP A J'-l subtatal L 74.250.00
RECIBIDO 15815V L 11,137.50
Fens DR HER gij'rga} Total Facturado L §5,387.50 v

Depdiio:
BAC Lemprds — P2R015371 - BAAS TECHMOLOGIES 54

DaNMIEMDS Dalores - 1012185093 - Baal TECHNOLONGIES 58

Cripinal; Chmrba
Cook; Boach Teohnologles Soa




COORDINADD v e
RDOINADDRA
Uc DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002447

DECRETO 11-3070

Coarra Ko, 7304260641 Tegucigalpa, 24/06/2022
Lugar v Fada
LHLI"'LTWP- "r' ﬁSDEﬂDﬂS 5 DE R.L L 9,056.25
PagLesE A 13 ansan e o
NUEYE ML OMCUENTA ¥ 5815 IFMPIRAS OO0 25 [ 100 CENTEVDS ;
d it ST N P R Y Lampines

Canldan e ielras

- U,
5 BAC A WM

CREDOMATIC @ e } .
Bainon i o Smdrsen Central Hemdera, 5.4 Firmes J_JL—"' -'C': "'-'. "_I__--"'T

R0 & e00 k000007304 2E0E a*0000 2LL Y

o
H‘«k.\vx\:;n'c”. U A Bayee™
IO e o Blosil

; 2t ol L
Rore”  n2as

PR LR R



=

UMIDAD ORI AR
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
ucp

Orden de Pago No. 2447-2022-5SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 24/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: .
CREATIVA Y ASOCIADOS S DER.Ly/
— Precio
MNo. Descripcion Cantidad Total
o Unitario o
DEVOLUCIEH 0F 10% POR AETENCION DE GARANTEA DE /
1 CUMPLIMIENTO POR SEGLINDOD PAODUCTD CONTRAATE \/ L9,056.25
0004-2021-FC-ICR-SITEE

Ultima Linea

Subtotal|  1L9,056.25 v

i
, Total| 19,056.25 V/

Cantidad an Letras: NUEVE MIL CINCUENTA ¥ SE1S 25/100 LEMPIRAS o/
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2447 Banco: BAC

r

H"%._ e

v

7 1_.".;- ,\/ il ‘
Elabhorado l";& Re _|'§’:a(ﬂ't5“" '| M_; Autfizado

Jorge Melendez Omar Siefra— Tania Montoya




ggﬂ%‘nnmm J -
P ORA
' J DE PROYECTOS CHEQUE Ne. 00002432
PECRETO 152020

Guants No. T304260e1 Tegucigalpa, 15/06/2022

Cogar y Fache

CREATIVA Y ASOCIALOS 5 DE R.L. 21.506.25

] e ik |

ﬁgu.n-m aloorderda

GHE B CHAMIERTOS SEEE LERAPHLSS COM 3% 0 100 CENTAUOS

W

Caniidad an kiras

ﬁ S
mmnmn: .............. 41 .
Binmd-rhnurr:a'ﬂuntrﬂHnnuurn..EA. Firmas) A?_r

Vombre! Hiee "Q%D
P-TO: Grev @b mu.&fb

Techa 12 ofle 272
Hoca! Ci e AN

£
= 7

_"L.
o
2

| f
e - |
' i
—— i & ¥ !
HEC N RO . REWE AR SR ALITAEITA O B Ll T T L] S



LIMEDA R S Culr DRy [yOrt
DFE PROYECYOR

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce
Orden de Pago No. 2432-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 15/06/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
| CREATIVA Y ASOCIADOS S DE R.L.
| N, Descripcion Cantidad | L.I:f:lr?n Total
= CTL J.M_'-."E'J-EII'E-E'J-:?-':E'H?:'- =80 100 '-"r'l.l'_' DucTa
j | A i e 190,562.50
PROPIEDA

Ultima Linea

Subtotal L90,562.50

GARANTIA LS,056.25

Total L81,506.25

Cantidad en Letras: ooHENTA ¥ LN MIL QUINIENTOS SEIS 25100 LEMPIRAS |
Condiciones de pagoyChegue

Cheque M.: 2432 Banco: BAC
¥ N

B | " 1 -p_r"“hl

» = o : T P J b i

Elabbrado %\ Revisade Autdrigado

lorge Melendez Orarsietia Tania Montoya



| CREATIVA ¥ ASOCIADOS S DE R.L.
- -‘ ol Slerercks Sur. Soa Cola; e ¥ Sto Aeenida, Emo Mar, Tepupnss, Hoatas, 8.
Tieks S B G rEIG-BRIS 6%, HTH: 0BDIS00S00IE4T
CAEARNDFTA01 S5 A4 4 BE-307 5OG-DE DR B ¥R
el finoreosFoeatheo b l
s FACTURA N0.000-002-01-00007399

- -

vl

e UNIDAD CORDRMADORA D PROYECTOS
A | GROISCRIMITHL

DRELCEN

TELEFONO.

CANTIOND DESCRIPCHIN PRECHD LINTT,

FEE Df DuSERID Cie1PRR Y BSESORS ¥ DESTION EN PLESMF CAL I OF MEDISS
FARAFL INSTITLTD OF & PROFIEDAD SONFE ELSDD3CI O BE LEGISTRCA PATA
L& QISTRIBLICKIN OE PLACAS DEL PARCILE YEHIULAR MES D FERRERDH 2022 L TR 7L

VALOR EN LETRAS: NOVENTA MIL CUNENTOS SESENTA ¥ Dos (M
LEMPIRAS SON 5000 ! '
i o L TETER)
0 ENGHERADA / L
o DE G0N BB REGETRS DE SaCMERADD J i S LB TR L 11,8150
i £ 5 T W TP oL FECASTRO DT LA, BRH v mp oo T
¥ JL_ sosees _/:1

AT AL DRI AINY: SIP-007-0E- I T30 & F00- 1002 1 A 00R1 N FECHS | IRITE DF SNSRI 308 Tanes
LA FACTLR A ES EEMEFICED DE TODOS. ExiIALA




ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP-SITEC
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061

Fecha: 18/05/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:

ANGELA ELIETH PAZ MATUTE /

vy : Preci
No. Descripcion Cantidad tEE“_:' Total
Linitario

REERIBOLSE DE GASTOS Dl TRANSPOATE v DOMSUSTIALE
1 BOoR GIRA REALIZADA PARA SUPERVICKN DE ENTREGS DF LIE0.00

PLACAS MAES DE FEBRERD 2022 \j

— p— h - 4

Ultima Li.nea

Subtotal|  L180.00 \/

/

Total L180.00

Cantidad en Letras: CiENTD CCHENTA 007100 LEMPIRAS /
Condiciones de pago:
TRANSFERENCIA A CTA 742144131 Banco: BAC

7

e

f-'.utn%?_‘n 0

Tania Mentoya




U c i = PAOYECTO SISTEMA

1 TEEHﬂLﬂGIED ¥ LDEIETIED

UNIDAD — D 44 Lo AP B miripnas
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022

Para: Lic. Tania Montova Zepeda

Gerente Administrative UCP

De: Ing. Jorge Salinas Avendafio F 5 ? L!.'.: lzzj' 2
Coordinador Infotecnologia UCP L -._; r

F

Asunto: Solicitud de Liquidacion de vidticos v reembaolso tra nsporte’ Supervision
Placas febrero 2022

Fecha: 24 de marzo de 2022

Por este medio v de la manara mas atenta me dirijo a Usted, con el propasito de remitirle el
oficio DGRV-IP-0039-03-2022, en el cual se adjunta liguidacion de viidticos v se =olicita
reembolso de transporte para el siguiente personal de supervision & nivel nacional para ¢l

servicio de logistica de entrega de placas del parque vehicular en ¢l mes de febrero 2022:
1. Isbela Desiree Chinchilia Lopes

. Rosibel Mejia Sanchez

. Nadia Diosmira Martinez Vijil

. £ue Alba Maria Turcios Hemandez

- Fanny Gisselle Ovueln Pineda

. Carmen [sabel Reyes
Patricia Janetie Banepas Castillo

- Maria Elisa Serrano Carcamao
Angela Eheth Pazr Matute

= L

W00 =l O LA

Sin otro particular v agradecido por la atencion a la presente, me despido cordialmente,

C.C: Archive 1?|I'|1I_|,:|;ru':-|c~g|a LiCP



VIAJES DIARIOS DIRECTOS
KUTOBLSES PULLEAY

TR GUTIGALF, < JICHR0 QLN - Sl L
CHOLUTECA - SN BABDGS

R.TN. Dimeccitn: Final 6w ertre 13y 24 calls Comaysginly
08019002267801 cmmwm Meiinits
Tebitersan Chohimca, I703-5622. ZTRI0ET)

HORARIOS DE SALIDA F_QL_E.ID DE PASAJE

TEG. - AN MARCOS | E:;"',

s

6:30 AM.
8:30 AM,
11:30 A.M.
12:30 P.M.
15 PM.
4:30 PM.

N 007315

the| qez | 2429 2|

“TRANSPORTES MI YELVITA"

v VIAJES DIARIOS DIRECTOS
SUTOBUSES PULLMAK

TEGUCIGALPA - JECARD QALAN - H‘lll:ﬁ!!ﬁ-
CHOLUTEGA - SAM MARCDS DECTLON

[y

R.THN Dirmesden Fiegl G &va, answ 7§ 19 calle Sonapagriely
{DB111BI6001BOT |  croius Cousin et Fuomaes et
Tallonea Chabreca, ITE-0EE2, STE2-0EN]
osaos oc sauos BOLETO DE PASAJE
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Estar 15 minutos
antes de ba salids
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ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Prayectos

LUCP-5SITEC
TRANSFEREMNCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 19/05/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: .
CARMEN ISABEL REYES \/
; Precio
No. Descripcion Cantidad _ECI_ Total
Unitario
BEEMBOLSO DE GASTOS DE THANSPCATE ¥ DOMSLISTEELE / f
i POR GIRA FLALIZADS, BARS SUPERY DN DF ENTREGH DE L3.400.00 3
PLACAS KIES DE FEARERS 10 F
Ultima Linea ¥
Subtotall  L3,400.00 VY
, Total 13,400.00

Cantidad en Letras:  TRES MIL CUATROCIENTOS 0D/ 100 LEM Pnr-ws“u”r
Condiciones de pago:
TRANSFERENCIA A CTA 746503481 V/ Banco: BAC

QH
.H"\.
e T o —— —:..J

E@mmdu
lorge Melendez

4

Aut do
Tania Montoya




U‘ P ' : . =1 | provECTO 315TEMA

3 rEEHuLﬂmnu ¥ ansnnu

UNIDAD 5 S b e g
COORDINADORA MEMORANDUM SNEC | 7
DE PROYECTOS SITEC-LCP-082/2022

Para: Lic. Tania Montoya Zepeda

Gerente Administrativo UCP

Dre: Ing. Jorge Salinas Avendafio =of ZI{J
Coordinador Infotecnologia UCP
Asunto: solicitud de Liquidacion de viaticos v reembolso transporte’ Supervision

Placas fehrero 2022

Fecha: 24 de marzo de 20232

Por este medio v de la manera mas atenta me dirijo a Usted. con el propasito de remitirle el
oficio DGRV-IP-0039-03-2022, en ¢l cual se adjunta liquidacion de viticos v se solicita
reembolso de transporte para el iigdim!-. petsonal de supervision a nivel nacional para el
sery icio de logistica de entrega de placas del parque vehicular ¢n el mes de febrero 2022:

. Ishela Dxesiree Chinchilla Lopez

. Rosibel Mepa Sanchez

. Nadia Diosmira Martinez Vijil

. Zue Alba Maria Tureios Hemandez

. Fanny Gisselle Ovuela Pineda

. Carmen [sabel Heves

. Patricia Janeite Banegas Castillo

. Mana Elisa Serrano Carcamo

- Angela Elieth Paz Matute

o Lid ok s

-] o LA

e ]

Sin otro particular v agradecido por la atencion a la presente, me despido cordialmente,

C.C: Archive Infotecralbegia TICP



DETALLE DE PAGO LV
Afiliada: ENEE

ivtonio: 11,4940 23

Moneda: LPS

MNumearg de Autonzacion: 851453730

Fecha de Paga:
Documentn:
Referancia:

Faorma de Pago;
Banco:

Agencia:

Ciudad o localidad:
Clave:

MIS:

Mombre:

Transaccidn’

Fecha y hora de lransaccidn:

Tatal:

IS

Referencia EEH:
Corrglalivg:
Secuencia

Checksum:

2022-06-14 12:30:37 014
2007016000563

1524758

730426061

BAC CREDOMATIC

Banca en Linea

g0

1524758

1524755

INSTITU D PREV SOCI DL PE
Fago de serviclo de Energia
14/06/2022 12:30:38
11.,489,.22

3]

E5426240

TEERSEE

4964

MO YIDEMONTHMTOwWMN wMJMTEDOTK

IMPRIG IR CERRAR



LHDAD COORDINADORA
OF PROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 13/06/2022
Programa: 5ub Programa:
Ohjeto Correlativo: Actividad Obra:
EEH
_ Precio
Mo, Cantidad , Total
Unitario
SEHPAGOOE ENERGIY ELECTRICA MES DEL MAYD DEL .
1 A01), ECeFICMY ALNARD COMNTRERAS CLAVE 1514738 ‘III"Ir Lllfqgg'zl /

Ultima Linea

Subtotal L11,499.22  /

Total L11,499.22

Cantidad en Letras: once nL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 22/100 LEMPIRAS .',/
Condiciones de pago:
TRAMNSFEREMNCIA ‘/ Banco: BAC

—_—

, e
¥
— .-/./"'
B o
I«»

= % . IC;M t-._
Elaboradc xl"x ' F!E"."r:- Au\\t’i( do

lorge Melendez Tania Montoya



UNEDEr COCRDINAD DR
O 2RO TETOs

PARA: Tania Montova
Crerente Administeative i
e
d--""--l

DE: lorge Meléndez

Asistente Administrativio v Contahle

FECHA: I3 de juniode 2022

ASUNTOM Pago de servicios pliblicos

...............................................................................................................................

Por este medio solicite el pagoe de las facturas a favor de la empresa EEH Y SANAA
siguientes:

PROVEEDOR | CLAVE !UBICACIﬁH MONTO
!I‘:EH __| 387736 | UCP PRINCIPAL LOMAS DE MAYAB | 53,222.10
|EEH 1215830 | EDIFICIO EDUCREDITO |SLRE) 51,007.34
EEH | 1524758 | INSTITUTO DEL PERIODISTA (UIR) | 11.499.2 ;L/
SAMAA, 3790250201 | UCP PRINCIPAL LOMAS DE MAYAB  325.25
TOTAL | 131,600.00

Sin otro particular

Atentamente



]

EACTURACION

S

FEIECCImE [3 150l Gue desea pagar
DR Dl CastE
Direceidn
Fecha
Clave primana
Iedor
Fegha Actigl
Fecha Anenor
Factoe de Polencia
Tarifa
Uncacian
Dhizs facturados
Emisién
IMullipbtador

Consime ()

Lectura Actual(Kwh)
Leciura Anteod (Kwh]
Consumo (Kvarh)

Lectura Actyalikvarh)
Lactura Anterior [Kvarh)
Valor Impuesto Mes Aciual
Aumbrado Piblico

Pagos del mes

Valor Impuesto Acumulads
Sasdo Antenar

Total a pagar (LPS)

INSTITU D PREY $OC1 0L P2 l/

COL FLORENC|A 5US BLY SUYAPAF

TAa2022
(52475 /
200T0EC0863
2RTEND
JR0aEE

[0,

201

ToviEatay

25

e 8 L

1.0

18

Bl
GOBXT
1544

GEAY

GOEST

811,25
a0

0.0

0 00 /
Nag 22 LPE



DETALLE DE PAGO U\L
Aliador EMEE

Maonto: §1,007.24

honeda; LPS

Mumearo de Autorizacion: 951453974

Fecha de Pagao:
Documeando:
Referencia:

Forma de Pago:
Banco:

Agencia:

Ciudad o localidad:
Clave:

MIS;

Mombra:

Transacoion:

Fecha y hora de transaceicn:

Tolal:

IS

Relerencia EEH:
Correlalive;
Secugncla

Checksum:

222-06-14 12:33:00.157
T0000008791

1215830

730426061

BAC CREDOMATIC

Banca an Linaa

800

1215830

1215830

INSTITUTO DE PROPIEDAD
Pago de samvicio de Energla
14062022 12:33:01
51,007.24

0

25426352

7658563

4GB

MDYIDEyMTUMZEMTCwNjwMiNTEWO

IMPRIMIR CERRAR



UNIDAD COORCIHADDRA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

UCP

TRANSFERENCIA-SITEC-BAC

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 13/06/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
EEH
_ Precio
No. Cantidad F: Total
Unitario
y FEH PAGD OE FNERGIA FLECTRICA MES.DEL MAYD DEL / v
2022, EDIFICIO EDLICREDVTO CLAVE 1315830 L51,007.24
Ultima Linea
Subtotal| L51,007.24
Total| 151,007.29
Cantidad en Letras: cinCuENTA ¥ UN ML SIETE 24/100 LEMPIRAS 47
Condiciones de pago:
TRANSFEREMNCIA Banco: BAC
a
F i
Autgrlzado

Jorge Melendez

Tania Morftoya




PARA: Tania Montova
Cierente Administrativo

DE: lorge Mekéndez jrd
Asistente Administrativo v Contable -
FECHA: I3 de junio de 2422

............................................................................................................................
..............................................................................................................................

Por este medio solicito el pago de las facturas a favor de la empresa EEH Y SANAA
siguientes:

PROVEEDOR | CLAVE UBICACION MONTO
| EEH 387736 | UCP PRINCIPAL LOMAS DE MAYAB | 53,222.10
v»’ L/
EEH 1215830 | EDIFCID EDUCREDITO SURE) 51,007.24 ¥
EEH | 1524758 | INSTITUTO DEL PERIODISTA (LR 11489233
SANAA | 3790250201 | LICP PRINCIPAL LOMAS DE MAYAB 32525
TOTAL 131,609.00

Sin otro particular

Alenlamente



FACTURACION

Seleccione |a faciura gus desen pagar

‘Nombre gl Cliente RESTITUTOHDE PROPIEDAD
Direccon EDHF EDUGREDITO TEGUCIGALPA
Fecha 13705/2022

Clave primana 1215830 1‘/
Medidor TOOODCO8TSY
Fecha Aciuas O0E202 2

FECTa Anterior L e

Facior g Polencia 1o

Tarita 502

L acion 111001020

Dias fachurados = b

Ermisiin e 02T
Muttiphcador 40.00

Consumo (Knh) BEI0

Lectica ACtualiKwh) 4308

Laciura Amlenor (Kaeh) 4145

Consumao (Kyarh) B0

Leciura ActuzliKvarh) 1308

Lectura Anlenor (Kvarh) 4145

\akor Impuesto Wes Actual {0

Alumbrada PObico 924199

Fagos del mes 0t

Valor Impiesto Acumulado oo

Saldo Anteniol 000

Tatal @ pagar (LPS) S106T 24 LP5 -,/



ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

TRANSFERENCIA-SITEC-BAC

UCP-5ITEC

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 19/05/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: S/
ISBELA DESIREE CHINCHILLA LOPEZ "u"r
Preci
No. Descripcion Cantidad r,EE",] Total
Unitario
| REERBILSO OE QALTOS DE TRANSPOATE v DOSELETIALE / /
1 AOR GIRA REALIADA PARA SUPERYICITM DF ENTREGA DE L700.00
| PLACAE MES DE FERRERD IG2
|
Ultima Linea p
Subtotal|  L700.00 /
/l
Total|  L700.00 ¥ |
Cantidad en Letras:  SETECIENTOS 607100 LEMPIRAS
Condiciones de pago:
TRAMNSFERENCIA A CTA 743625431 Banco: BAC

Elaborado
Jorge Melendez

1
L = L

Revisadp |

S OmarSigra—

Tania Menhtoya



U‘ P : ; =1 | pROVECTOD SISTEMA
TECN

s OLOGICO ¥ LOGISTICO
UNIDAD i Ei bt Yo AR o ey
CODRDINADORA MEMORANDUM SINEC
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022
Para: Lic. Tania Montoya Zepeda
Gerente Administrative UCP
De: Ing. Jorge Salinas Avendafio N E
Coordinadaor Infotecnologia UCP 'f.{l .f _:/L' .,r
Asumnto: Solicitud de Liguidacion de vidticos v reembolso transporte’ Supervision
Placas febrero 2022
Fecha: 24 de marzo de 2022

Por este medio v de la manera mas atenta me dirijo a Usted, con 2l propasito de remitide gl
oficio DGRV-IP-0039-03-2022, en el cual se adjunta liquidacion de vidticos v s5¢ solicita
reembelso de transporte para el siguiente persenal de supervision a nivel nacional para gl
servicio de logistica de entrega de placgs del pargue vehicular en el mes de Febrero 2022:

. Isbela Desiree Chinchilla Lopez f

. Rosibel Mejia Sanchez

. Nadia Diosmira Martinez Vijil

. Zue Alba Maria Turcios Hemandez

. Fanny Qissclle Ovuela Pincda

. Camen 1sabel Reyes

. Patnicia Janette Banegas Castillo

. Maria Elisa Serrano Carcamo

9. Angela Elieth Paz Matute

da b [ =

SO ~3 Eh U

Sin olro particular y agradecido por [a alencion a la presente, me despido cordialmente.

C.C Archivo InfMecoologin UCE



ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP-SITEC
TRANSFEREMNCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 15/05/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: Fa
MARIA ELISA SERRAND EARC;&MDV’{
- Precio
MNo. Descripcion Cantidad il Total
| Unitario
REERBOLSTH DE GASTES OF TRAMSPORTE ¥ COMRDLUATIRLE /
1 PO GIRA HEALIZADA PARA SLIFERACIIN DE ENTREGA [E \/" L4,920.00
PLACAL MES I FEERERD.2EZ2
Ultima Linea )
Subtotal| 14,920.00 "
¥
Total|  14,920.00

Cantidad en Letras: CUATRE MIL ROVECIENTOS VEINTE OOF100 LEMPIRAS /
Condiciones de pago:
TRANSFERENCIA A CTA 744883751 | Banco: BAC

L Autefigddo
Jorge Melendez \\&lﬂmﬂ% Tania Montoya




UC p i == PRAOYECTO SISTEMA
TECNOLOGICO Y LOGISTICO

]
UNIDAD . g R TR L o
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC :
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022
Para: Lic. Tania Montova Zepeda

Gerente Administrative UCP

Ire: Ing. lorge Salinas Avendafio d i _ZJ
Coordinador Infotcenologia UCP L/ ;E "

i
Asunto: Solicitud de Liguidacion de vidticos v reembolso transporte’ Supervision
Placas febrero 2022
Fecha: 24 de marzo de 2022

Por este medio v de la manera mas atenta me dirijo a Usted, con ¢l propasito de remitirle 2l
oficio DGRV-IP-0039.03-2022. en el cual se adjunta liquidacion de viaticos v se solicita
reembolso de transporte para ¢l siguiente personal de supervision a nivel nacional para ¢l
servicio de logistica de entrega de placas del parque vehicular en el mes de febrero 2022:
. Isbela Desiree Chinchilla Lopez
. Rosibel Mejia Sanchez
. Nadia Dhosmira Martinez Vijil
. Zue Alba Maria Turcios Hemandes
. Fanny Gisselle Oyvuela Pineda
. Carmen Isabel Reves
. Patricia Janette Baneoas Castillo
Maria Elisa Serrano Carcamo
- Angela Eliath Poz Matute

WS BE -0 TR LA L el b

Sin otro particular v agradecido por la atencidn a la presente, me despido cordialmente,

L.C; Archivo InfotecnologianUCP



ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP-SITEC
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha; 19/05/2022
Programa: Sub Programa:

Objeto Correlativo: Actividad Obra:
NADIA DIOSMIRA MARTINEZ VIGIL '\./
Precio

Na. Descripcian Cantidad N Total
Unitario

13,813.35 /1

1 PO&E GIRA BEALIZADS PLRS SURCEVICKIN DE EHTREGA DE

REEMBOLED DE GASTOS DE TRAKIPORTE ¥ COMBUSTIBE /
SLACAL MES DE FEERERD 2022

Ultima Linea

Subtotal|  13,813.35 |,

!

Total 13,813.35 V|

Cantidad en Letras:  TRss MILOCHOCIENTOS TRECE 35/100 LEMPIRAS

Condiciones de pago: /

TRANSFERENCIA A CTA 722470211 Banco: BAC
.I_l"... " e o . |
T -:’:FI',-F_ ,'_-———'?'r ’ ™ ™
————— | | | g ;
Elaborado \ F!-E_W.risﬁ':iﬁ L \ ,}'; Auttr¥ado

iy

Ay /
" o 3
Jorge Melendez H‘aﬂqrp_ar Siefra — Tania‘Montoya



U‘ P : M1 | PROYECTO SISTEMA
TECNOLOGICO ¥ LOGISTICO

u T2 LA & GRS STRADDA OF L0k RERED-SS 0
UNIDAD b : e oy
COORDINADORA MEMORANDLUM SIEC
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022
Para: Lic. Tania Montova Zepeda
Gerente Administrative UCP
De: Ing. Jorge Salinas Avendafio ”dﬂ)’#
Coordinader Infoteenologia UCP L s : 4
Asunto: Solicitud de Liquidacion de vidticos ¥ reembaolso transporte’ Supervision
Placas febrera 2022
Fecha: 24 de marzo de 20212

Por este medio v de la manera mas atenta me dirijo a Usted, con &l propdsito de remitirle ¢
oficio DGRV-[P-0039-03-2022, en el cual se adjunta liquidacion de vidticos v se solicita
reembolso de transporte para el siguiente personal de supervision a nivel nacional para cf
servicio de logistica de entrega de placas del parque vehicular en el mes de febrero 2022:
I. Isbela Desiree Chinchilla Lopez
- Rosibel Mejia Sanchez
Nadia Diosmira Martinez Vijil
- Zue Alba Maria Turcios Hemandez
. Fanny Gisselle Ovuela Pineda
. Carmen Isabel Reyes
. Patricia Janetie Banegas Castillo
- Maria Elisa Serrane Carcamo
- Angela Elieth Paz Matute

v e -RIC [ SR ) [ CRL A N B

Sin otro particular ¥ agradecido por la atencidn a la presente, me despido cordialmente.

00 Archive Inforecnnlogia LICP



ORDEN DE PAGO

Unidad Cocrdinadora de Proyectos
UCP-SITEC
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 19/05/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlative: Actividad Obra: o
PATRICIA JANETTE BANEGAS CASTILLO '1.-/
- ; Precio
No. Descripcion Cantidad i Total
Unitario
BEEMBOLSD DE At TOS DE THANSPOATE ¥ COMRLUSTIELE X
1 PR GIFG REALZADL PARS SLIPERVICHI3 02 ENTREGH DE “V"JI LEB&S.00 Vi
PLACAS WES DE FEBRERD 20232
Ultima Linea
Subtotall  L885.00
1 1] Ff.l-.
| Total ! L885.00
Cantidad en Letras: ooHOCIENTOS OCHEMTA ¥ CINCD 0O/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago:
TRANSFERENCIA A CTA 746629521 v/ Banco: BAC

( .-'H.. : Jrf;_-_-..'"rr:# : T s "i;-\\
e ——S (A o @
. =T ) N .
Elgborado N\ h'_xk HEHH@EEET_V Autorizado

Jorge Melendez e —_'géir?;___, 4 Tania Maontoya

"




U ‘ P . ™ PROYECTO SISTEMA
Tecuummcu ¥ mmsrrcu

UNIDAD : - = A om A 04 L W) AR 08 e
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC '
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022

Para: Lic. Tania Montoya Zepeda

Geerente Administrative LCP

Dre: Ing. Jorge Salinas Avendafio
Coordinador Infoteenologia UCP

Asunti: Solicitud de Liguidacion de vidticos v reembolso transporte’ Supervision
Placas febrero 2022
Fecha: 24 de marzo de 2022

Por este medio v de la manera mis atenta me dirijo a Usted, con el propdsito de remitirle el
oficio DGRV-1P-0039-03-2022, en ¢l cual se adjunta liquidacién de viaticos ¥ se solicila
reembolso de transporte para ¢l siguiente personal de supervision a nivel nacional para el
servicio de logistica de entrega de placas del parque vehicular en 2l mes de febrero 2022
|. 1sbela Desires Chinchilla Lopez
2. Rosibel Mcjia Sanchez
3. Nadia Diosmira Martinez Vijil
4. Zue Alba Maria Turcios Hernandez
. Fanny Gisselle Oyuela Pineda
6. Carmen [sabel Reyes /
7. Patricia Jancite Banegas Castillo
8. Mana Elisa Serrano Carcamo
. Angela Elieth Paz Matute

L

¢

sin olro particular v agradecido por la atencién a la presente. me despido cordialmente,

C.C Archiva InfotecnologiaTCP



Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo:

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

UCP-SITEC
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 19/05/2022

Actividad Obra: /

ROSIBEL MEJIA SANCHEZ V'

Ry " Precio
No. Descripcion Cantidad SRR Total
Unitario
REEMBOLSE DE GASTOS DE TRANSPORTE ¥ COMEUETISLE
1 BOR GIRA REALIZADS PO RA SUPERVICIOH BE ENTREGS DE L1,222.00 /

PLACAS WES DE FEBRERG M0 |I

| |

Ultima Linea

subtotal 11,222.00 V'

W

Total| L1,222.00

Cantidad en Letras:  uUn MIL DOSCIENTOS VEINTIDDS 00100 I.F.r'-1-’-"lﬁﬁi-v/

Condiciones de pago: /
TRANSFERENCIA A CTA 746507071 \//

Elaborada
Jorge Melendez

Banco: BAC

f

X

Alprizado
Tanig Montoya



U c P : ' =] | PROYECTD SISTEMA
:I:El:.‘um_nmnn ¥ LOGISTICO

L"'"DAD . . —i 1p¢=1'1_'L: ":'_"_ '.'-L'-_-“.'-it-".:-: '_l:=-:~|::_l-'r.:-:u.'-:';
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC | e
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022

Para: Lic. Tania Montoya Zepeda

Gerente Administrative LCP

De: Ing. Jorge Salinas Avendafio /7‘ I& Z:‘ !
Coordinador Infoteenologia UCP t.“ i
) &

Asunto; Solicitud de Liguidacion de viaticos v reembolso transporte’ Supervision
Placas febrero 2022
Fecha: 24 de marzo de 20232

Por este medio v de Ja manera mis atenta me dirijo a Usted, con el propisito de remitirle el
ohicio DGRV-IP-0039-03-2022. en el cual se adjunta liquidacion de vidticos v se olicita
reembolso de transporte para el siguiente personal de supervisién a nivel nacional para cl
servicio de logistica de entrega de placas del parque vehicular en ¢l mes de febrero 2022:

. [sbela Desiree Chinchilla Lopez

. Bostbel Mejia Sanchez

. Nadia Diosmira Martinez Vijil

- £ue Alba Maria Turcios Hemandez

. Fanny Gisselle Oyuela Pineda

. Camen [sabel Reves

- Patncia Janette Banegas Castillo

. Mana Elisa Sermano Carcami

. Angela Elieth Paz Matute

b O L I b ) —

O e

Sin otro particular v agradecido por la atencion a la presente, me despido cordialmente.

C.C: Archive Infotecnologia 1LICP



ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

UCP-SITEC
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 19/05/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:

ZUE ALBA MARIA TURCIOS HERNANDEZ \/

| i Precio |
| No. Descripcion Cantidad , I, Total
_Unitario

1 POR G4 HEALITADY, PARA SUPERVICKON DE ENTREGA DE 12.490.00 ¥
FLACAS IMES OE FERBRERD 223

HEERBCLSO DE GASTOLOF TRANSPDETE ¥ COMEBLISTIRLE \/ K /

Ultima Linea ¥
Subtotal| 12,490.00

| Total|  12,490.00
Cantidad en Letras; Dos MIL CUATROCIENTDS NOVENTA 00100 LEMPIRAS 1"/
Condiciones de pago: /

TRANSFERENCIA A CTA 743633731 -.u;"'r Banco: BAC

.l AR 5
i W "’{. y
u} FCE'-."IE.FJEH;IL II' -’I_
iy

Jorge Melendez : Qmaﬂﬁ-’err‘a. Tania Montoya



U g

PROYECTD SISTEMA

s 1 TECNOLOGICO ¥ E.[IEIETIED
UNIDAD ; it ok e g T DA
COORDINADORA MEMORANDUM SITEC |
DE PROYECTOS SITEC-UCP-082/2022
Para: Lic. Tania Montova Zepeda

Gerente Administrative UCP

De: Ing. Jorge Salinas Avendafio C ;_] m
Coordinador Infotecnolegia UCP L v 4

i

Asunto: Solicitud de Liguidacion de viaticos v reembaolso transporte’ Supervisidn
Placas febrero 2022

Fecha: 24 de mareo de 2022

Por este medio y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, con &l proposito de remitirle el
oficio DGRV-IP-0039-03-2022, en el cual se adjunta Iir_]uidaciijn de viaticos v se solicita
reembolso de transporte para el siguiente personal de supervision a nivel nacional para el
servicio de logistica de entrega de placas del pargue vehicular en el mes de febrero 2022:

| Isbela Desives Chinchilla Lopez

. Rosibel Mejia Sanchez

- Nadia Diosmira Martinez Vijil

. Zue Alba Maria Turcios Hemandez

. Fanny Gisselle Ovuela Pineda

. Carmen [sabel Reves

. Patricia Janette Banegas Castillo

. Maria Elisa Serrano Carcamo

L .i'mgllﬂu Elieth Paz Matute

Led [

Ly e

e e ]

Sin otro particular v agradecido por la atencidn a la presente, me despido cordialmente.

C.C: Archiveo Infolteciologia/LNCP
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